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Bratislava 30.01.2016
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Nar.

16.03.2000
28.07.1999
1999
07.11.1999
14.07.1997
24.02.1997
24.06.1997
27.03.1998
17.09.1999
11.08.1999

07.11.1999
06.02.1999
26.08.1997
2000
27.10.1999
14.08.1997
1997
03.05.2001
14.10.1997
1998
2000
25.04.1999
19.07.1999
09.02.2000
2001
23.03.2001
21.01.2000
20.12.1997
04.01.1998
13.01.1998

30.04.2000
2003

(181)60m -Chl apci s uB®nr

# Meno

=1 (70) pBEE FIGA Lucas

=1 (30) pEm LCENI K Matej

=3 (262) @M KOBLER Bastian

=3 (77) p#m OPAVSKIT Mat %G

=3 (152) p@m POLC¢K Jakub

=6 (203) g PECKO Tom§8G

=6 (68) pEM STREMI Richard

=6 (48) pEm VAJIMat %G

9 (17) pEm HANI C MS8rio

=10 (82) pEm RIGO Peter

=10 (195) g@@ BENDQELA Deni s 17.09.1998
=12 (310) = HEGED! S MS§tyS§s 1997
=12 (5) pB@@ MECHC¢| EK Mi cha 12051998
14 (194) pEm RIGASZ Simon

15 (83) p#m KORER Luk§G

16 (143) pEmm MI KLUQg!l | ¢ K Er i

17 (386) |mm PELC Patrik

18 (81) pEmm HUPKA Marek

19 (42) g@®m BURI K D§vi d

20 (397) [mm GATTERMAYER Leon

21 (67) &M MURCKO Oliver

22 (35 pEm KAREL Michal

23 (279) em MAZUREK Luk§G

24 (372) memm GALAMBOS Martin

=25 (59) pEm KUOHA Jakub

=25 (79) p#m TURCENYI Anton

=25 (58) pEE MEGELA Patrik

=28 (312) mm KOVECS MStyS§s

=28 (73) BEM KRg!l AK J&n

30 (236) pEm ROSENBERG Matej

=31 (36) pEEE MIKA Adam

=31 (B89 EH TAgKCER Mar ek

33 (151) g#m | ¢ NI Tomi sl av

=34 (45) pEm DI DSZEGHY Al ex 01.03.1999
=34 (171) 8@ FABI ¢N Martin

=34 (354) mm BABOS ¢érmin

37 (295) EEE PERNEK ACKER Rene

2000

edkovsg8 | istina
ovan® 31.01.2016 o 5:06
Klub / Krajina VT k
MAC REDOX Lulenec 7,33
AK AgK Sl 8via Trne 7,33
AD gtajerska Marilt 736
gK gOG Nitra 7,36
AO TJ Sl 8via STU | 736
AK Spartak Dubmice 7,38
MAC REDOX Lulenec 7,38
VgC Dukl a Bansk§ | 738
AFK Nov® Mesto nact 7,39
gK gOG Nitra 7,40
gK Vi tal Brati sl a\ 7,40
ARAK 7,41
Atl etickialakkhub AC 7,41
AK gK UMB Bansk§8 | 741
gK gOG Nitra 7,41
AO TJ Sl 8via STU | 743
USK Praha 7,44
gK gOG Nitra 7,45
Akademi k TU KoGi c¢ 7,45
Univerzita Brno 7,45
AK Inter-SC Bratislava 7,48
AK AgK Sl 8via Trn: 7,48
AK Olomouc 7,49
Szombathelyi HVSE 7,54
1. Atl etickT kl ub I 7,57
gK gOG Nitra 7,57
1. Atl etickT kl ub I 757
ARAK 7,59
MACREDOX Lulenec 7,59
Atleticki? klub ZT¢ 760
AK AgK Sl 8via Trne 7,65
gK gOG Nitra 7,65
AO TJ Sl 8via STU | 766
Akademi k TU KoGi c¢ 7,69
AK Sl 8via TU KoGi ¢ 7,69
Mosonmagyar -v8ri 7,69
AK Poljane Maribor 7,70

V

4

PB
PB
PB

PB

PB
PB

PB
PB
PB
PB

PB
PB

PB
PB
PB

PB
PB

0.187
0.206
0.183
0.169
0.156
0.158
0.147
0.177
0.178
0.179
0.163
0.167
0.181
0.240
0.204
0.151
0.197
0.222
0.219
0.166
0.159
0.193
0.155
0.155
0.175
0.154
0.128
0.366
0.164
0.205
0.214
0.165
0.164
0.162
0.203
0.155
0.146



(72)
(40)
(299)
(137)
(57)
(69)
(337)
(305)
(18)
(339)
(117)
(229)
(289)
(381)
(172)
(193)
(270)
(356)
(93)
(95)
(71)
(49)
(321)
(300)
(376)
(92)
(84)
(246)
(287)
(120)
(94)
(101)
(297)
(29)
(65)
(111)
(291)
(66)
(104)
(178)
(4)
(3)
(118)
(176)
(285)
(75)
(369)

HAgddddddauananiddngiiinganattinadguantingliassany

gUOAN Samuel
MALT Dani el
SELI NGEK ROBI
BISAHA Daniel

KURUCZ Norbert
DRAHOVSKT Fim mu
REDEI Tam§s
MALINA Martin

KUBCK Mar ek
TARNAI Bal §zs
NOVOSAD Martin
PAVLAI KA Patr
GLAVNIK Andej

| ALOUD Libor
JELCNEK Rasti s
GLOD§gEK Luk§gG
SEN| AR TomahH
POSTA Martin

HAJDUK Marko

SCHNEK Richard
SARVAg Mar ek
STRAgGKA Luk§G
KOPECKT Martin
gl NKOVEC Taj
PIRI Norbert

GASI OR VI adi m?
BDNA Patrik
HLADKT Adam
GAL FUGINA Luka

PIKAR|] CK Pavol
OVEI|l KA Jakub
BRATH Richard

POPOVIC KRAJINC Luka
FABI N Filip
FRI TZMAN Frant
VARGA Mar oG
LAZIT Mil oG
LUKC¢I Martin
ZEHRADNC| EK Fi
VREB ¢gi mon

PRIBIL Boris

gl LAVT Marcel
MACHO Juraj

HAgKO Mar ek
CVETKO Al j ahH
Cl DORCK Jakub
P¥TSCH Maksi mi

23.02.1999
09.03.1998
1997
14.08.1999
16.04.2000
26.05.1999
1999
1999
28.02.1999
1999
28.05.1999
11.04.1999
2000
1997
08.03.2001
30.10.1999
1997
1998
02.07.1999
02.05.2000
11.02.1999
10.08.2001
1999
1999
2002
28.06.2000
31.08.1999
2000
1997
15.05.1998
01.08.2000
22.02.2000
2000
11.04.2000
22.09.2000
19.12.1999
2000
19.09.2001
15.12.2000
17.03.1999
17.06.1998
26.032000
09.07.1999
05.02.1999
1997
12.09.2002
2000

MAC REDOX Lulenec
AK AgK Sl 8via Tr
AK Poljane Maribor

AO Sparta PovaHsk
Sl ovan Dusl o ga

MAC REDOX Lule
FTC Budapest

AK ZIl 2n

AFK Nov® Mesto na
FTC Budapest

Atletika Bratislava

AK Spartak Dubnic
AK Poljane Maribor

TJ Nov® Mnsto na
AK Sl 8§via TU KoGi
AK gK UMB BanskS§
AD gtajerska Mari

=)

(@]4
QD

MosonmagsAaO - v §
gK gOG Nitra

gK gOG Nitra

MAC REDOX Lulenec
VgC Dukl a BanskS§
Atletika Jihlava

AK Poljane Maribor

Szombathelyi SI

gK gOG Nitra

gK gOG Nitra

AC Moravskmm Sl avi
AK Poljane Maribor

Sl 8via gG Trenlz2n
gK gOG Nitra

gK gOG Nitra

AK Poljane Maribor

AK AgK Sl 8via Trn:

AK Inter-SC Bratislava

gK gOG Nitra

AK Poljane Maribor

AK Inter-SC Bratislava

gK gOG Nitra

AK Svetl oG8k Bans
Atl etick? klub AC
Atl etick? klub AC
Atletika Bratislava

AK Svetl oG8k Bans
AK Poljane Maribor

Mar aton AC Rala
SVS Schwechat

@

<

|

|

7,71
7,72
7,73
7,74
7,75
7,76
7,76
7,76
7,77
7,80
7,80
7,82
7,82
7,83
7,84
7,84
7,89
7,89
7,90
7,90
7,92
7,93
7,95
7,96
7,96
8,01
8,01
8,02
8,02
8,03
8,05
8,17
8,19
8,24
8,28
8,28
8,28
8,37
8,62

DQ 162/8

DQ 162/8

DQ 162/8

DQ 162/8
DNS
DNS
DNS
DNS

PB

PB
SB
PB
PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

0.189
0.190
0.190
0.196
0.169
0.181
0.370
0.166
0.211
0.165
0.192
0.191
0.164
0.177
0.169
0.143
0.221
0.364
0.176
0.198
0.168
0.193
0.219
0.176
0.168
0.195
0.209
0.227
0.179
0.188
0.205
0.188
0.195
0.190
0.226
0.186
0.201
0.240
0.178
-0.113
-0.106
-0.072
-0.056



(182)60m -Chl apci . S®ria A Beh A

# Meno Nar. Klub / Krajina Vi kon
1 (48 Em VAJI |l Mat %G 27.03.1998 VgC BuBhnsk§ Byst 7,38 0.177
2 (195) p#m BENDQYELA Den 17091998 gK Vital Bratisl a 7,40 PB 0.163
3 (5 BEm MECH¢| EK Mi c 12051998 Atl etickT klub AC 7,41 0.181
4 (143) pEm MI KLUgI | ¢K E 26.081997 AO TJ SI 8via STU 7,43 PB 0.151
5 (172) pEm JELCNEK Rast 08032001 AK Sl §via TU KoGi 7,84 0.169
(4) pEm PRIBIL Boris 17.06.1998 At | e kluibA® Malacky DQ 162/8 -0.106
3 ®m 9! LAVT Marce 26032000 Atl eticki klub AC DQ162/8 -0.072
(118) pEm MACHO Juraj 09.07.1999 Atletika Bratislava DQ 162/8 -0.056
(183)60m -Chl apci ::hBS®ria A Be
# Meno Nar. Klub / Krajina VT ko
1 (203) g PECKO Tom8G 24.02.1997 AK Spartak Dubnica 7,38 0.158
2 (279 h MAZUREK Luk §¢ 1998 AK Olomouc 7,49 0.155
3 (151) gEm ! ¢NI Tomi sl ay 13.01.1998 AO TJ Sl §via STU Br 766 PB 0.164
4 (57) pEE KURUCZ Norbert 16.04.2000 S| ovan Dusl o gaoda 7,75 SB 0.169
5 (117) pEm NOVOSAD Martin 28.05.1999 Atletika Bratislava 7,80 0.192
6 (229) B®m PAVLA| KA Patr 11041999 AK Spartak Dubnica 7,82 0.191
7 (65 pBEH FRI TZMAN Fr at 22.09.2000 AK Inter-SC Bratislava 8,28 0.226
(75) pEm C DORCK Jakub 12092002 Mar at on AC Rala DNS
(184)60m -Chl apci . S®ria A Beh C
# Meno Nar. Klub / Krajina VT ko
1 (70) pBEE FIGA Lucas 16.03.2000 MAC REDOX Lulenec 733 PB 0.187
2 (77) pEm OPAVSKIT Mat %G 07111999 gK ¢gOG Nitr a 7,36 0.169
3 (68) BEE STREMI Richard 24.06.1997 MAC REDG@Xec Lul 7,38 0.147
4 (310) pumm HEGED} S M8t yS§8c¢ 1997 ARAK 7,41 0.167
5 (42 pm BURI K Dsgvid 14.08.19% Akademi k TU KoGic 745 0.219
6 (397) h GATTERMAYER Leon 1997 Univerzita Brno 7,45 0.166
7 (58) BEE MEGELA Patrik 09.02.2000 1. Atl etickT klub 7,57 0.128
8 89 pEm TAgKCER Mar ek 04.01.1998 gK ¢gOG Nitra 7,65 0.165
(185)60m -Chl apci Do S®ria A Beh D
# Meno Nar. Klub / Krajina Vi kon
1 (30) pEm LCENI K Matej 28071999 AK AgK Sl 8§via Trna 7,33 PB 0.206
2 (82) BEE RIGO Peter 11.08.1999 gK gOG Nitr a 7,40 PB 0.179
3  (194) pEEm RIGASZ Simon 07.11.1999 AK gK UMB Bansk§ B 7,41 0.240
4 (83) pE#m KORER Luk§¢( 06.021999 gK ¢gOG Nitra 7,41 0.204
5 (386) |mm PELC Patrik 2000  USK Praha 7.44 0.197
6 (312) ppmm KOVECS M8t 2001 ARAK 7,59 0.366
7 (18) pE#m KUBCK Mar el 28021999 AFK Nov® Mesto nad 7,77 0.211
(178) gE® VR¢EB gi mon 17.03.1999 AK Svetl oG8k Bansk DQ162/8 -0.113



(186)60m -Chl apci

#

1
2
3
4
5
6
7

(187) 60m - C h

#

1
2
3
4
5
6
7
8

(188) 60m - C h

(262)
(67)
(35)

(372)
(59)

(295)

(305)

(369)

(152)
(81)
(45)
(40)

(299)

(289)

(381)

(376)

(73)
(36)
(171)
(354)
(72)
(137)
(339)
(270)

IIFFFEEEE IIFKRIIGEN

(189) 60m - Chl

#

1
2
3
4
5
6
7

(69)
(93)
(71)
(300)
(287)
(120)
(94)
(285)

Meno Nar. Klub / Krajina VT ko
KOBLER Bastian 1999 AD ¢gtajerska Mari 736
MURCKO Oliver 03.05.2001 AK Inter-SC Bratislava 7,48
KAREL Michal 14.10.1997 AK AgK Sl 8via Trr 748
GALAMBOS Martin 2000 Szombathelyi HVSE 7,54
KUOHA Jakub 25041999 1. Atl etickT Kkl ub 7,57
PERNEK ACKER Rene 2000 AK Poljane Maribor 7,70
MALINA Martin 1999 AK ZI1 2n 7,76
P¥TSCH Maksi mi 2000 SVS Schwechat DNS
| apci .. S®ria A Beh F
Meno Nar. Klub / Krajina VT ko
POL¢K Jakub 14.07.1997 AO TJ Sl 8via STU 7,36
HUPKA Marek 27.10.1999 gK gOG Nitr a 7,45
DI DSZEGHY Al ex 01.031999 Akademi k TU KoGic 769
MALT Dani el 09.03.1998 AK AgK S|l 8via Trn 772
SELI NGEK ROBI | 1997 AK Poljane Maribor 7,73
GLAVNIK Andrej 2000 AK Poljane Maribor 7,82
| ALOUD Libor 1997 TJ Nov® Mnsto na 7,83
PIRI Norbert 2002 Szombathelyi SI 7,96
| apci . S®ria A Beh G
Meno Nar. Klub / Krajina VT ko
KRgIlI AK J§&n 23.03.2001 MACREDDX Lulenec 7,59
MIKA Adam 20.12.1997 AK AgK Sl 8via Trnav 7,65
FABI ¢N Mart 30042000 AK Sl 8via TU KoGice 769
BABOS ¢r mir 2003 Mosonmagyar - v_8ri AC 7,69
gUOAN Samue 23021999 MAC REDOX Lulenec 7,71
BISAHA Daniel 14.08.1999 AO Sparta Pova As k § 7,74
TARNAI Bal § 1999 FTC Budapest 7,80
SEN| AR To ms 1997 AD gtajerska Mari bo 7,89
apci Do S®ria A Beh H
Meno Nar. Klub / Krajina VT ko
DRAHOVSKT Samuel 26.05.1999 MAC REDOX LulLe 7,76
HAJDUK Marko 02.07.1999 gK gOG Nitra 7,90
SARVAg Mar ek 11.02.1999 MAC REDOX LulLe 792
gl NKOVEC Taj 1999 AK Poljane Maribor 7,96
GAL FUGINA Luka 1997 AK Poljane Maribor 8,02
PEKAR| CK Pavol 15.05.1998 Sl §via gG Tren 8,03
OVE| KA Jakub 01.08.2000 gK gOG Nitra 8,05
CVETKO Al j ahH 1997 AK Poljane Maribor DNS

S®ria A Beh E

PB
PB
PB
PB
PB

PB
PB

PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB

PB
PB

0.183
0.159
0.193
0.155
0.175
0.146
0.166

0.156
0.222
0.162
0.190
0.190
0.164
0.177
0.168

0.164
0.214
0.203
0.155
0.189
0.196
0.165
0.221

0.181
0.176
0.168
0.176
0.179
0.188
0.205



(190)60m -Chl apci S®ria A Beh |

# Meno Nar. Klub / Krajina VTko

1 (337) e REDEI Tam$§s 1999 FTC Budapest 7,76

2 (193) gdm GLODg§EK LukgG 30.10.1999 AK gK UMB Bansk§ 7,84

3  (356) pmmm POSTA Martin 1998 Mosonmagyar - -vS8ri 7,89

4 (95) pEm SCHNEK Richard 02.05.2000 gK §gOG Nitr a 7,90

5 (321) [wm KOPECKT Martin 1999  Atletika Jihlava 7,95

6 (92) p#m GASI OR VI adi m21 28062000 gK ¢gOG Nitra 8,01

7 (246) m HLADKT Adam 2000 AC Moravsk8 Slavi 802

8 (297) h POPOVIC KRAJNC Luka 2000 AK Polgne Maribor 8,19

gK pretek8r Popovic Krajnc za poruGenie pravidla 162/5

(191)60m -Chl apci S®ria A Beh J

# Meno Nar. Klub / Krajina VT ko

1 (177 Bm HANI C MS8rio 17.09.1999 AFK Nov ® avitk sM&hom 7,39

2 49 pBEm STRAgKA Luk§C 10082001 VgC Dukla Bansk§ B 793

3 (101) pEm BRATH Richard 22.02.2000 gK gOG Nitr a 8,17

4 (290 pm FABI ¢N Filip 11.042000 AK AgK Sl 8§via Trna 824

5 (111) pE@m VARGA Mar oG 19.12.1999 gK gOG Nitr a 8,28

6 (291) Hmm LAZII MiloG 2000 AK Poljane Maribor 8,28

7 (66) W LUKC¢Il Martin 19.09.2001 AK Inter-SC Bratislava 8,37

8 (104) p#m Z¢HRADNC| EK F 15122000 ¢gK ¢Nn@ 8,62

(192)60m -Chl apci S®ria A Beh K

# Meno Nar. Klub / Krajina VT k

1 (799 W TURCENYI Ant or 19.07.1999 gK gOG Nitra 7,57

2 (236) BEE ROSENBERG Matej 21.01.2000 At l etickT klub ZTS 7,60

3 (84) p&m BDNA Patrik 31.08.1999 g K gN@ 8,01
(176) pEm HAGKO Mar ek 05.02.1999 AK Svetl oG8k Banskg§& DNS

PB

PB
PB

PB
PB

PB
PB
PB

PB

(o]

0.370
0.143
0.364
0.198
0.219
0.195
0.227
0.195

0.178
0.193
0.188
0.190
0.186
0.201
0.240
0.178

0.154
0.205
0.209



(243)60m -Chl apci :tsumB®ria B

# Meno Nar. Klub / Krajina Vi kor
1 (4 pBEm PRIBIL Boris 17.06.1998 At |l et i ckT kl ub AC 7,24 0.198
2 (30) pgE#m LCENI K Mat ej 28.07.1999 AKAgK Sl 8via Trnav 7,28 PB 0.216
=3 (203) B PECKO Tom8G 24.02.1997 AK Spartak Dubnicé¢ 729 0.194
=3 (152) g#m POLC¢K Jakub 14.07.1997 AO TJ S| 8via STU | 7,29 PB 0.164
(262) Emm KOBLER Bastian 1999 AD gtajerska Mari'l 7,33 PB 0.201
(195) pmm BENDGgELA Deni s 17.09.1998 gK Vi tal Bratislay 735 PB 0.140
(82) pBEE RIGO Peter 11.08.1999 g K gOG Nitra 7,36 PB 0.178
=8 (17) pg#m HANI C MS8ri o 17.09.1999 AFK Nov® Mesto nac¢ 737 0.161
=8 (48) Em VAI| | Mat %G 27.03.1998 VgC Dukl a Bansk§ | 737 0.161
10 (70) pEm FIGA Lucas 16.03.2000 MAC REDOX Lulenec 7,40 0.178
11 (5) W MECH¢| EK Mi cha 12051998 At |l eti ckT klub AC 7,44 0.167
12 (178) g#m VR¢EB gi mon 17.03.1999 AK Svetl oG8k Banslt 744 PB 0.177
13 (42) BB BURI K DS8vi d 14.08.1997 Akademi k TU KoGice¢ 744 0.215
=14 (83) p#m KORER Lukg8G 06.02.1999 g K gOG Nitra 7,45 0.224
=14 (310) = HEGED; S M8ty§8s 1997 ARAK 7,45 0.197
16 (194) pEm RIGASZ Simon 07.11.1999 AK gK UMB Bansk§ | 747 0.197
17 (143) @ MI KLUgI | ¢K Eri 26.081997 AO TJ S| 8via STU | 748 SB 0.147
=18 (79) g8 TURCENYI Anton 19.07.1999 g K gOG Ni tr a 7,49 0.182
=18 (35) pEE KAREL Michal 14.10.1997 AK AgK Sl 8via Trni¢ 749 PB 0.198
20 (279) h MAZUREK Luk§8G 1998 AK Olomouc 7,51 0.172
21 (372) = GALAMBOS Martin 2000 Szombathelyi HVSE 7,51 PB 0.196
22 (67) pEm MURCKO Oliver 03.05.2001 AK Inter-SC Bratislava 7,52 PB 0.209
23 (386) h PELC Patrik 2000 USK Praha 7,52 0.246
24 (236) pEm ROSENBRG Matej 21.01.2000 At I et i ckT klub ZT¢ 757 0.176
25 (59) pEm KUOHA Jakub 25.04.1999 1. At l etickT?T klub I 758 PB 0.169
26 (58) pEm MEGELA Patrik 09.02.2000 1. At l etickT klub I 760 0.164
27 (89 W TAgKCE¢R Mar ek 04.01.1998 gK ¢gOG Ni tra 7,62 0.182
28 (73) BEm KRgl AK J§8n 23.03.2000 MAC REDOX LulLenec 7,63 PB 0.188
29 (36) pEEEW MIKA Adam 20.12.1997 AK AgK Sl 8via Trne¢ 7,66 PB 0.218
30 (45) pEm DI DSZEGHY Al ex 0103199 Akademi k TU KoGi c¢ 7,68 0.178
=31 (171) ¥ FABI ¢N Martin 30.04.2000 AK Sl §via TU KoGi ¢ 770 PB 0.181
=31 (305) h MALINA Martin 1999 AK ZIl 2n 7,70 0.162
=31 (137) pEE BISAHA Daniel 14.08.1999 AO Sparta PovaHAskt 770 PB 0.199
34 (72) pg#m 9UOAN Samuel 23.02.1999 MAC REDOX LulLenec 7,71 PB 0.204
35 (354) = BABOS ¢r min 2003 Mosonmagyar -vs8ri o+ 7,72 PB 0.159
36 (151) g8 ! ¢ NI Tomi sl av 13.01.1998 AO TJ S| 8via STU | 7,73 PB 0.169
37 (270) f@m SEN| AR&mahH 1997 AD gtajerska Marilt 774 PB 0.176
38 (337) e REDEI Tam§s 1999  FTC Budapest 7,75 PB 0.329
39 (289) EEE GLAVNIK Andrej 2000 AK Poljane Maribor 7,76 0.170
40 (40) pBEm MALT Dani el 09.03.1998 AK AgK Sl 8via Trn: 7,78 0.200
41 (299) BEm SELI NGEK ROBI | 1997 AK Poljane Maribor 7,79 0.191
42  (339) = TARNAI Bal 8zs 1999 FTC Budapest 7,80 PB 0.153
=43 (118) BEEE MACHO Juraj 09.07.1999 Atletika Bratislava 7,82 0.169
=43 (229) pg#m PAVLA|] KA Patri 11.041999 AK Spartak Dubni c: 7,82 0.164
=43 (69) pE#@ DRAHOVSKT Samu 26.051999 MAC REDOX Lulenec 7,82 PB 0.196
46 (117) pEm NOVOSAD Martin 28.05.1999 Atletika Bratislava 7,83 0.208
47 (376) = PIRI Norbert 2002 Szombathelyi SI 7,84 0.159
48 (49 BB STRAgKA Luk8G 10.082001 VgC Dukl a Bansk§ | 785 PB 0.170



49
50
51
52
53
=54
=54
56
=57
=57
=57
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

(244)60m -Chl apci

#

a b W N PP

(18)
(95)
(381)
(84)
(300)
(356)
(321)
(193)
(71)
(172)
(93)
(94)
(287)
(246)
(92)
(101)
(297)
(29)
(65)
(291)
(66)
(111)
(104)
(77)
(57)
(81)
(312)
(3)
(68)
(295)
(120)
(397)

(4)
(30)

(203)

(48)
(70)
(77)
®)

(68)

FENERIEERERENEENERYNEREERTIINENE

KUBCK Mar ek
SCHNEK Richard

| ALOUD Libor
BDNA Patrik

gl NKOVEC Taj
POSTA Martin

KOPECKT Martin
GLODgéK Luk§gG
SARVAg Mar ek
JELCNEK Rasti s
HAJDUK Marko

OVE|l KA Jakub
GAL FUGINA Luka
HLADKT Adam
GASI OR VI adi m2
BRATH Richard

POPOVIC KRAJINC Luka

FABI ¢N Filip
FRI TZMAN Frant
LAZII MiloG

LUKE¢Il Martin
VARGA Mar oG
ZEHRADNC| EK Fi
OPAVSKIT Mat %G
KURUCZ Norbert

HUPKA Marek

KOVéCS M8tyS§s
gl LAVT Marcel
STREMI Richard

PERNEK ACKER Rene
PEKAR| CK Pavol
GATTERMAYER Leon

S®r i
Meno Nar.
PRIBIL Boris 17.06.1998 At |
LENI K Mat e 28.07.1999
PECKO Tom§ 24.02.1997 AK
VAJI I Mat % 27.03.1998 Vg C
FIGA Lucas 16.03.2000

OPAVSKT Ma 07.11.1999

28.02.1999
02.05.2000
1997
31.08.1999
1999
1998
1999
30.10.1999
11.02.1999
08.03.2001
02.07.1999
01.08.2000
1997
2000
28.06.2000
22.02.2000
2000
11.04.2000
22.09.2000
2000
19.09.2001
19.12.1999
15.12.2000
07.11.1999
16.04.2000
27.10.1999
2001
26.03.2000
24.06.1997
2000
15.05.1998
1997

AFK Nov® Mesto na

gK goG
TJ Nov®
gK §goOG

Nitra
Mnsto na
Nitra

AK Poljane Maribor
Mosonmagyar -vS8ri

Atletika Jihlava
AK gK U

MB BanskS§

MAC REDOX Lulenec
AK S| 8via TU KoGi

gK §goOG
gK gOG

Nitra
Nitra

AK Poljane Maribor
AC Moravsk8 Sl avi

gK §goOG
gK goOG

Nitra
Nitra

AK Poljane Maribor

AK AgK

Sl 8via Trn

AK Inter-SC Bratislava
AK Poljane Maribor
AK Inter-SC Bratislava

gK goOG
gK ¢goOG
gK goOG
Sl ovan
gK goOG
ARAK

Atl etic

Nitra
Nitra
Nitra
Dusl o
Nitra

ki klub AC

MAC REDOX Lulenec
AK Poljane Maribor

SI 8vi a
Univerzita Brno

a B Beh A

gl LAVT Mar 26.03.2000 At |

STREMI Richard

24.06.1997

gG Trenlz2n

Klub / Krajina

etickT

Spartak
IDar k Ban

MAC REDOX
gK gOG Nitra

etickT

MAC REDOX

klub AC M

AK AgK Sl 8via Trnavi

Dubnica 1
sk8 Bystri
LuLenec

kl ub AC M
LulLenec

(

/

@

7,86
7,87
7,90
7,91
7,93
7,94
7,94
7,95
7,96
7,96
7,96
8,00
8,02
8,03
8,05
8,14
8,19
8,24
8,26
8,29
8,34
8,45
8,59

DQ 162/8

DQ 162/8

DQ 162/8

DQ 162/8

DQ 162/8

DQ 162/8
DNS
DNS
DNS

Vi kon

7,24
7,28
7,29
7,37
7,40

DQ 162/8

DQ 162/8

DQ 162/8

PB

PB
PB
PB

PB
PB
PB

PB

PB

PB

PB

0.180
0.186
0.164
0.157
0.188
0.174
0.232
0.150
0.165
0.154
0.151
0.189
0.173
0.230
0.202
0.198
0.163
0.200
0.246
0.173
0.358
0.180
0.274
0.016
-0.009

0.046
0.040

0.198
0.216
0.194
0.161
0.178
0.016
0.046
0.040



(245)60m -Chl apci .. S®ria B Beh B

(246) 60m - C h

(247) 60m - C h

H

(248) 60m - C h

#

1
2
3
4
5
6
7

(262)
(195)
(82)
(%)
(83)
(310)
(194)
(143)

(178)
(42)
(35)

(279)

(372)
(67)

(386)

(397)

(152)
(59)
(58)
(89)
(73)
(36)
(81)

(312)

(45)
(171)
(72)
(354)
(151)
(40)
(299)
(295)

FYEIIFEEE EEIIGEEEN

Meno Nar. Klub / Krajina VTko
KOBLER Bastian 1999 AD ¢gtajerska Mari b 733
BENDGELA Deni 17.09.1998 gK Vi t al Bratislav 735
RIGO Peter 11.08.1999 gK ¢gOG Nitra 7,36
MECHC¢| EK Mi cl 12.051998 Atl eti ckT klub AC 7,44
KORER Luk§G 06.02.1999 gK ¢gOG Nitra 7,45
HEGED, S M§8t y! 1997 ARAK 7,45
RIGASZ Simon 07.11.1999 AK ¢gK UMB Bansk§ B 747
MI KLUgIl | ¢K EI 26.081997 AO TJ SI|I 8via STU B 748
| apci .. S®ria B Beh C
Meno Nar. Klub / Krajina VT ko
VREB ¢gi mon 17.03.1999 AK Svetl oG8k Bansk 744
BURI K D8vid 14.08.1997 Akademi k TU KoGice 744
KAREL Michal 14.10.1997 AK AgK Sl 8via Trna 749
MAZUREK Luk§8G 1998 AK Olomouc 7,51
GALAMBOS Martin 2000 Szombathelyi HVSE 7,51
MURCKO Oliver 03.05.2001 AK Inter-SC Bratislava 7,52
PELC Patrik 2000 USK Praha 7,52
GATTERMAYER Leon 1997 Univerzita Bmo DNS
l apci . S®ria B Beh D
Meno Nar. Klub / Krajina VT kon
POL¢K Jakub 14071997 AO TJ Sl 8via STU | 7,29
KUOHA Jakub 25041999 1. Atl eticki klub | 7,58
MEGELA Patrik 09.02.2000 1. Atl etickT Kkl ub | 7,60
TAgKER Mar e 04.01.1998 gK gOG Nitra 7,62
KRgIlI AK J8n 23.03.2001 MAC REDOX LulLenec 7,63
MIKA Adam 20.12.1997 AK AgK Sl 8via Trni 7,66
HUPKA Marek 27.10.1999 gK ¢gOG Nitra DQ 162/8
KOVECS M8ty 2001 ARAK DQ 162/8
l apci Do S®ria B Beh E
Meno Nar. Klub / Krajina VT ko
DI DSZEGHY Al ex 01031999 Akademi k TU KoGic 768
FABI ¢N Martin 30.04.2000 AK Sl 8via TU KoGi 7,70
gUOAN Samuel 23.02.1999 MAC REDOX Lulenec 771
BABOS ¢r min 2003 Mosonmagyar - VvS8ri 7,72
| ¢NI Tomisl av 13.01.1998 AO TJ Sl 8via STU 7,73
MALT Dani el 09.03.1998 AK AgK SI 8via Trn 7,78
SELI NgEK ROBI | 1997 AK Poljane Maribor 7,79
PERNEK ACKER Rene 2000 AK Pdjane Maribor DNS

PB
PB
PB

SB

PB

PB

PB
PB

PB
PB

PB
PB

PB
PB
PB
PB

0.201
0.140
0.178
0.167
0.224
0.197
0.197
0.147

0.177
0.215
0.198
0.172
0.196
0.209
0.246

0.164
0.169
0.164
0.182
0.188
0.218

0.178
0.181
0.204
0.159
0.169
0.200
0.191



(249)60m -Chl apci .. S®ria B Beh F

# Meno Nar. Klub / Krajina Vikor
=1 (305) h MALINA Martin 1999 AK ZI 2n 7,70 0.162
=1 (137) pEm BISAHA Daniel 14.08.1999 AO Sparta PovaHs 7,70 PB 0.199
3 (339) s TARNAI Bal 8zs 1999 FTC Budapest 7,80 PB 0.153
=4 (118) pEm MACHO Juraj 09.07.1999 Atletika Bratislava 7,82 0.169
=4 (69) pE#@ DRAHOVSKT Samuce¢ 26051999 MAC REDOX Lulene: 782 PB 0.196
6 (117) pEm NOVOSAD Martin 28.05.1999 Atletika Bratislava 7,83 0.208
7 (18) pEm KUBCK Mar ek 28.02.1999 AFK Nov® Mesmo n. 7,86 0.180
(57) pEm KURUCZ Norbert 16.04.2000 S| ovan Dusl o g¢gao. DQ162/8 -0.009
(250)60m -Chl apci .. S®ria B Beh G
# Meno Nar. Klub / Krajina VT ko
1 (270) hSEN!AR Toma 1997 AD gtajerska Maribor 774 PB 0.176
2 (337) pmmm REDEI Tam8s 1999 FTC Budapest 7,75 PB 0.329
3 (289 h GLAVNIK Andrej 2000 AK PoljaneMaribor 7,76 0.170
4 (229) gBgm PAVLAI|I KA Pa 11041999 AK Spartak Dubnica n 782 0.164
5 (381) h | ALOUD Libo 1997 TJ Nov® Mnsto na Mor 790 0.164
6 (356) pmmm POSTA Martin 1998 Mosonmagyar  -v8ri AC 794 PB 0.174
=7 (172) pg#m JELCNEK Ras 08032001 AK Sl &gvia TU KoGice 7,96 0.154
=7 (93) pEEm HAJIDUK Marko 02.07.1999 gK gOG Nitra 7,96 0.151
(251)60m -Chl apci :: S®ria B Beh H
# Meno Nar. Klub / Krajina VT ko
1 (376) o PIRI Norbert 2002 Szombathelyi SI 7,84 0.159
2 49 pBEm STRAgKA Luk¢? 10082001 VgC Dukla Bansk8§8 B 785 PB 0.170
3 (95) BEE SCHNEK Richard 02.05.2000 gK ¢§gOG Nitra 7,87 PB 0.186
4 (3000 Fmm 9! NKOVEC Taj 1999 AK Poljare Maribor 7,93 0.188
5 (321) h KOPECKT Mar 1999 Atletika Jihlava 794 PB 0.232
6 (193) pEm GIODgE¢K Luk§g 30101999 AK gK UMB Bansk§8 B 795 PB 0.150
7 (71) BB SARVAg Mar el 11021999 MAC REDOX Lulenec 7,96 0.165
8 (92) BEm GASI OR VI adi 28062000 gK gOG Nitra 8,05 PB 0.202
(252)60m -Chl apci Do S®ria B Beh |
# Meno Nar. Klub / Krajina VT ko
1 (94) pm OVE| KA Jakub 01.08.2000 gK gOG Nitra 8,00 0.189
2 (287) Emm GAL FUGINA Luka 1997 AK Poljane Maribor 8,02 0.173
3  (246) h HLADKT Adam 2000 AC Moravsk§ Sl av 803 PB 0230
4 (101) pEEm BRATH Richard 22.02.2000 gK gOG Nitr a 8,14 PB 0.198
5 (297) §mm POPOVIC KRAINC Luka 2000 AK Poljane Maribor 8,19 0.163
6 (299 EEm FABI E¢N Filip 11.04.2000 AK AgK Sl 8via Tr 824 PB 0.200
7 (65 pEm FRI TZMAN Franti 2209.2000 AK Inter-SC Bratislava 8,26 0.246
(120) p&#m PKAR| CK Pavol 15.05.1998 S| §via gG Trenl? DNS



(253)60m -Chl apci

#

1
2
3
4
5
6
7
8

(17)
(79)
(236)
(84)
(291)
(66)
(111)
(104)

(170) 500m - Chlapci::Beh-s u mg&r

© 00 N O g b~ WN B FH
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(138)
(279)
(47)
(35)
(83)
(167)
(217)
(118)
(81)
(36)
(82)
(193)
(149)
(170)
(356)
(194)
(155)
(230)
(153)
(157)
(154)

EEEEERIIEEEEREREREERETE

(171) 500m - Chlapci :: Beh A

H*

a A W N -

(138)
(279)
(35)
(167)
(356)

IHEETE

S®ria B Beh J

Meno Nar. Klub / Krajina VT ko
HANI C M8rio 17.09.1999 AFK Nov® dMe¥§loma 7,37 0.161
TURENYI Antor 19.07.1999 gK gOG Nitra 7,49 0.182
ROSENERG Matej 21.01.2000 Atl etickT klub zZzTS 757 0.176
BDNA Patrik 31.08.1999 gK gOG Nitra 7,91 0.157
LAZIT MiloG 2000 AK Poljane Maribor 8,29 0.173
LUKE I Mar tin 19.09.2001 AK Inter-SC Bratislava 8,34 PB 0.358
VARGA Mar oG 19.12.1999 gK gOG Nitra 8,45 0.180
Z6HRADNC| EK F 15122000 gK ¢gOG Nitra 859 PB 0.274

Meno Nar. Klub / Krajina VT ko
MI TAGCK Andre 05121998 AO Sparta PovaHsk§ B 106,35
MAZUREK Luk&8G 1998 AK Olomouc 1:07,65 PB
HRON| EK Luk &G 13.07.2000 AK Danica Zvolen 1:11,21
KAREL Michal 14.10.1997 AK AgK Sl 8§via Trnava 11130
KORER Luk§gG 06.02.199 gK gOG Nitra 1:12,03
Cl DORCK Mat ej 16.042000 AO TJ S| 8via STU Br at 1:1215 PB
LABO DS§vid 11.03.2000 AK Spartak Dubnica n: 1:1235
MACHO Juraj 09.07.1999 Atletika Bratislava 1:12,77
HUPKA Marek 27.10.1999 gK ¢gOG Nitra 1:12,93
MIKA Adam 20.12.1997 AK AgK Sl 8via Trnava 11311
RIGO Peter 11.08.1999 gK ¢gOG Nitra 1:14,93
GLODg¢éK Luk8&8G 30101999 AK gK UMB Bansk§8 Bysi 118,15
LdgA Mar oG 23.05.2000 AO TJ Sl 8via STU Br at 1:18,53
ROEST Niels 04.09.2001 AO TJ S| 8via STU Br at 1:18,90
POSTA Martin 1998 Mosonmagyar-v8ri AC 1:19,91 PB
RIGASZ Simon 07.11.1999 AK gK UMB Bansk§ Bys!1 12327
Cl SER Martin 05.09.2003 AO TJ Sl 8via STU Br atl 136,22
PECKO TomaG 25.08.2004 AK Spartak Dubnica ni 14441
MI NER ¢gi mon 29.04.2004 AO TJ Sl 8via STU Br at 147,48
KUKURUGYA g¢gi m 14122004 AO TJ Sl 8via STU Br ai 1:47,60
BUGER Andr ej 14.02.2004 AO TJ Sl 8§via STU Br at 148,68

Meno Nar. Klub / Krajina VT kol
MI TAGCK Andr 05121998 AO Sparta PovaHsk§ B 106,35
MAZUREK Luks§8 1998 AK Olomouc 1:07,65 PB
KAREL Michal 14.10.1997 AK AgK Sl 8via Trnava 111,30
Cl DORCK Mate 16.042000 AO TJ S| §via STU Br a 1:1215 PB
POSTA Martin 1998 Mosonmagyar-v8ri AC 1:1991 PB



(172) 500m - Chlapci :: Beh B

# Meno Nar. Klub / Krajina Vikor
1 (118) pEEm MACHO Juraj 09.07.1999  Atletika Bratislava 1:12,77
2 (81) pEm HUPKA Marek 27.10.1999 gK gOG Nitra 1:12,93
3 (36) pEm MIKA Adam 20.12.1997 AK AgK Sl 8via Trnava 11311
4 (193) p8m GLODgCE¢EK Luks§ 30.10.1999 AK gK UMB Bansk§8 Bys 118,15
5 (194) pEEE RIGASZ Simon 07.11.1999 AK gK UMB Bansk§8 Bys 12327

(173) 500m - Chlapci :: Beh C

# Meno Nar. Klub / Krajina VTkol
1 (47 pEm HRON| EK Luk§& 13.07.2000 AK Danica Zvolen 1:11,21
2 (83) p#mm KORER Luks§G 06.02.1999 gK ¢gOG Nitra 1:12,03
3 (217 gBm LABO Dsvi d 11.03.2000 AK Spartak Dubnica nad 11235
4 (82) pEm RIGO Peter 11.08.1999 gK gOG Nitra 1:14,93
5 (149 B LdgA MaroG 23.05.2000 AO TJ Sl 8via STU Brati 11853

(174) 500m - Chlapci :: Beh D

# Meno Nar. Klub / Krajina VT ko
1 (170) pEm ROEST Niels 04.09.2001 AO TJ S| 8via STU Brat 118,90
2 (155) pEm ClI SE¢ER Martin 05.09.2003 AO TJ S| 8via STU Brat 136,22
3 (230) pBm PECKO TomaG 25.08.2004 AK Spartak Dubnica na 14441
4 (153) pEm MI NCR gi mon 29.04.2004 AO TJ S| 8via STU Brat 14748
5 (157) pE@m KUKURUGYA g¢gi m 14122004 AO TJ Sl 8via STU Brat 14760
6 (154) pgEm BUGCR Andr ej 14.02.2004 AO TJ S| 8§via STU Br at 148,68



(233) 600m - Chlapci::Beh-s u m§r

#
1 (215)
2 (248)
3 (243)
4 (110
5 (224)
6 (246)
7 (216)
8  (306)
9  (309)
10  (136)
11 (40)
12 (357)
13 (23)
14 (145)
15 (92)
16 (197)
17 (93)
18  (95)
19 (325)
20 (225)
21 (27)
22 (226)

EERIEEEERRIIERIIFEFERNTE

Meno
BUGOg Filip
KLAgKA Domin
gTEFKA Mar ek
KRCHRAVIT Ada
GUGA Sebasti
HLADKT Adam
KVASNICA Matej
MANI ¢ Domi ni
CSDK¢ES Ni kol
KOLENI | Mi ¢ h
MA L Daniel
ZSUPP¢E¢N Bal §
GRAJCARCK To
DROBNT Peter
GASI OR VI adi
KOVEéIl Jakub
HAJDUK Marko
SCHNEK Richard
MAKRAY Benedek
KOCMAN Kri Gt
PA|] ES Vi ktor
KUDLCK Mat e]

(234) 600m - Chlapci :: Beh A

H*

(215)
(248)
(243)
(110)
(246)
(306)
(309)
(136)

o N o g b~ W NP

RIIFFENTE

Meno
BUGOg Filip
KLAgGKA Domin
gTEFKA Mar ek
KRCHRAVI Ada
HLADKT Adam
MANI g Domi ni
CSDK¢ES Ni kol
KOLENI | Mich

(235) 600m - Chlapci :: Beh B

H*

(224)
(357)
(23)
(145)
(325)
(225)
(27)
(226)

o N o g b~ W N B

Meno

GUGA Sebasti
ZSUPP¢EN Bal §
GRAJCARCK To
DROBNT Peter
MAKRAY Benedek

KOCMAN Kri Gt
PAI ES Vi ktor
KUDLCK Mat e]

Nar.

21.06.2000
1998
1999

13.06.1998

17.05.2001
2000

14.03.2000
1999
2000

02.09.1997

09.03.1998
2003

11.02.2004

31.07.2002

28.06.2000

15.05.1999

02.07.1999

02.05.2000
2005

12.01.2003

08.04.2003

28.02.2004

Nar.

21.06.2000
1998
1999

13.06.1998
2000
1999
2000

02.09.1997

Nar.

17.05.2001
2003
11.02.2004
31.07.2002
2005
12.01.2003
08.04.2003
28.02.2004

Klub / Krajina

AK Spartak Dubnica na
AC Moravsk8 Slavia Br
AC JH ZI 2n

gK gOG Nitra

AK Spartak Dubnica na
AC Moravsk8 Slavia Br
AK Spartak DubnicanadV § h o m

AK ZI| 2n

ARAK

SI 8via gG Trenl?2n

AK AgK Sl 8via Trnava
Mosonmagyar - -v8ri AC

AFK Nov® Mesto nad V8§
AO TJ Sl 8via STU Br at
gK gOG Nitra

g K VBratistala

gK gOG Nitra

gK gOG Nitra

Budapest Pegazus SME

AK Spartak Dubnica na
AK AgK Sl 8via Trnava
AK Spartak Dubnica na

Klub / Krajina

AK Spartak Dubnica na
AC Moravsk8 Slavia Br
AC JH Z1l 2n

gK gOG Nitra

AC Moravsk§ Slavia Br
AK ZI 2n

ARAK

SI 8via gG Trenl?2n

Klub / Krajina

AK SpartakDumi ca nad V8hon
Mosonmagyar -v8ri AC

AFK Nov® Mesto nad V8§
AO TJ Sl 8via STU Br at
Budapest Pegazus SME

AK Spartak Dubnica na
AK AgK Sl 8via Trnava
AK Spartak Dubnica na

VT ko

1:27,25
1:28,14
1:28,64
1:28,96
1:30,81
1:31,60
1:32,33
1:32,76
1:33,57
1:34,60
1:36,75
1:38,00
1:39,32
1:40,99
1:41,09
1:41,17
1:45,35
1:47,73
1:48,95
1:50,21
1:59,72
2:05,19

Vi ko

1:27,25
1:28,14
1:28,64
1:28,96
1:31,60
1:32,76
1:33,57
1:34,60

Vi ko

1:30,81
1:38,00
1:39,32
1:40,99
1:48,95
1:50,21
1:59,72
2:05,19

PB

PB

PB
PB

PB

PB
PB

PB

PB

PB

PB

PB
PB



(236) 600m - Chlapci :: Beh C

#

o g b~ W N B

(216)
(40)
(92)

(197)
(93)
(95)

(210) 800m - Chlapci::Beh-s u m§&r

© 00 N o g b~ WN PP FHF
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(365)
(389)
(387)
(257)
(364)
(314)

(2
(342)
(327)
(132)
(338)
(129)
(287)
(293)
(295)
(326)
(142)
(328)
(26)
(228)
(301)
(359)
(190)
(286)

FEIINERIEIINNNENEIIEINEFIN

(211) 800m - Chlapci :: Beh A

H*

o N o g b~ W N B

(365)
(389)
(387)
(257)
(364)
(314)
(2
(342)

HEINETIN

Meno Nar.
KVASNICA Matej 14.03.2000 A K
MALT Dani el 09.03.1998 AK
GASI OR VI adi 28.062000 ¢K
KOV¢él Jakub 15.05.1999 g K
HAJDUK Marko 02.07.1999 ¢ K
SCHNEK Richard 02.05.2000 g K

Meno Nar.
MARMON Patryk 1997
HEZOS Tam8s 2000
PRUNAR Jakub 1999
GOMI LgEK Samo 1997
MAJERSKI Adam 1998
PLETZ Bol di zs § 1999
KOPIAR Jakub 16.07.1999
KAPI TENY MS8rto 1999
SALI D§gvid 2002
gKULTETY Vi kt o 30.06.1997
SZELLEY ¢ron K 1999
PRUgKA Ondr ej 15.02.2000
GAL FUGINA Luka 1997
MERHAR Tine 2001
PERNEK ACKER Rene 2000
KOVEéCS Ferenc 2004
MICHALOQOV Marek 29.11.2001
F¥LDI NG P®ter 2005
ZUB¢K Adam 21.10.2004
BUKOVI | Peter 27.11.2001
ZORE g¢giga 1998
HDDOSY MS§r k 1999
PATZELT Marek 17.06.2000
FEKONJA gan 1997
Meno Nar.
MARMON Patryk 1997
HEZOS Tams§s 2000
PRUNAR Jakub 1999
GOMI LgEK Samo 1997
MAJERSKI Adam 1998
PLETZ Bol di zs 1999
KOPIAR Jakub 16.07.1999
KAPI TENY MS8r t 1999

Klub / Krajina
Spartak Dubnica na
AgK Sl 8via Trnava

gOG Nitra
Vital
gOG Nitra
gOG Nitra

Klub / Krajina
Poland
UTE Budapest
USK Praha
AD gtajerska Maribor
Poland
ARAK
Atl etick?T klub AC Ma
G°ed°l |l oi EAC
DSE Buda®°rsi
SI §8via ¢gG Trenl2n
FTC Budapest
SI §8via ¢gG Trenl2n

AK Poljane Maribor
AK Poljane Maribor
AK Poljane Maribor
DSE Buda®°r si

ggK J.
FE Gy°r
Atlet i k a

AK Spartak
AK Poljane Maribor
Pegazus SME Budapest

AK Sl 8via UK
AK Poljane Maribor
Klub / Krajina

Poland

UTE Budapest

USK Praha

AD gtajerska
Poland

ARAK

A. Komensk®ho

Dubni ca

Brati sl ava

gK Skalica

Brati sl

Mar i b

At |l et i AR Malakky u b

Ged°ll oi EAC

B

n

VT ko

1:32,33
1:36,75
1:41,09
1:41,17
1:45,35
1:47,73

Vi ko

1:57,48
2:00,62
2:02,00
2:02,53
2:05,54
2:06,09
2:08,00
2:09,90
2:13,32
2:14,11
2:15,68
2:16,17
2:16,80
2:17,27
2:17,81
2:21,36
2:28,91
2:48,87
2:57,12
2:58,89
DNS
DNS
DNS
DNS

Vi kot

1:57,48
2:00,62
2:02,00
2:02,53
2:05,54
2:06,09
2:08,00
2:09,90

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB



(212) 800m - Chlapci :: Beh B

# Meno Nar. Klub / Krajina
1 (132) W 9KULTETY Viktor 30.06.1997 S| 8via gG Trenlz2r
2 (338) = SZELLEY ¢ron Kri 1999 FTC Budapest
3 (129) pgEm PRUGKA Ondr ej 15.02.2000 SI §via gG Trenlz2r
4 (293) Fmm MERHAR Tine 2001 AK Poljane Maribor
5 (295) §m PERNEK ACKER Rene 2000 AK Poljane Maribor
(301) h ZORE ¢iga 1998 AK Poljane Maribor
(359) e HDDOSY MS§r k 1999 Pegazus SME Budapest
(286) §mm FEKONJA gan 1997 AK Poljane Maribor
(213) 800m - Chlapci :: Beh C
# Meno Nar. Klub / Krajina
1 (327) s SALI DS§vid 2002 DSE Buda®rsi
2 (287) Emm GAL FUGINA Luka 1997 AK Poljane Maribor
3  (326) = KOVECS Feren 2004 DSEBd a®°r si
4 (142) BB MICHALOV Marek 29.11.2001 ggK J. A. Komensk®ho Ba
5 (328) =F¥LDING P®t e 2005 FE Gy°r
6 (26) pW ZUBC¢K Adam 21.10.2004 At l eti ka gK Skalica
7 (228) g@m BUKOVI| Pete 27112001 AK Spartak Dubnica na
(190) pEm PATZELT Marek 17.06.2000 AK S| 8via UK Brati sl a
(214) 1000m - Chlapci::Beh-s u m§r
# Meno Nar. Klub / Krajina
1 (352 = KOVEéCS Marcell 1998 KVDSE Budapest
2 (105) pEm BOROVKA Miroslav 14.09.1998 gK gOG Nitr a
3 (41) pEm JANKOVI| Marek 07.03.1998 AK AgK Sl &via Trne
4 (168) p#m DUgKA Richard 15.05.1999 AO TJ Sl §via STU E
5 (353) mem ZARNDCZAY Zal §n 1997 KVDSE Budapest
6 (113) g#m PETRI NA Adri 8n 22.02.1998 gK gOG Nitra
7 (52) p@m NURI CA Peter 02.02.1997 VgC Dukl a Bansk§ F
8 (15) pEm KOl g Mat ej 21.12.2000 AC St avb8&r Nitra
9 (50) pBEE SAINTMAXENT Filip 23.09.1999 vgC Dukl a Bansk§g E
10 (16) pEE CHRENKO Matej 29.05.2000 AC Stavbs8&8r Nitra
11 (169) @@ DDKA Luk§G 17.02.2000 AO TJ Sl §via STU E
12 (133) pg@m DUCHOR Kami | 18.05.1997 Sl §via ¢gG Trenl2n
13 (51) p@m MACKO Mat %G 25.01.2001 VgC Dukl a Bansk§ E
14 (333) e NARX Bal §sz 2002 FE Gy°r
15 (332) = NAGYSZOKOLAYI ¢ 2003 FE Gy°r

VT kot

2:14,11
2:15,8
2:16,17
2:17,27
2:17,81
DNS
DNS
DNS

VT ko

2:13,32
2:16,80
2:21,36
2:28,91
2:48,87
2:57,12
2:58,89
DNS

VT ko

2:33,14
2:36,82
2:42,14
2:43,33
2:45,24
2:47,15
2:47,34
2:53,99
2:56,05
2:58,44
2:59,00
3:02,08
3:02,84
3:05,04
3:28,56

PB
PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB
PB



(215) 1000m - Chlapci :: Beh A

H

(105)
(41)
(168)
(113)
(15)
(50)
(16)
(169)
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Meno

BOROVKA Miroslav
JANKOVI |
DUgKA Richard

PETRI NA Adri 8n

KOl g Matej
SAINFMAXENT Filip
CHRENKO Matej
DDKA Luk§g§G

(216) 1000m - Chlapci :: Beh B

H*

(352)
(353)
(52)
(133)
(51)
(333)
(332)

~N o o0~ WN P

Meno

KOVéCS Marcel
ZARNDCZAY Zal §n

NURI CA Peter
DUCHOR Ka mi
MACKO Mat %G
NARX Bal 8sz
NAGYSZOKOLAYI

(178) 1500m - Chlapci::Beh-s um§r

#
1 (393)
2 (350)
3 (348)
4 (392
5 (344)
6 (345)
7 (349)
8 (394)
9 (368)
10  (319)
11 (244)
12 (115)
13 (278)
14 (331)
15 (177)
16  (85)
17 (98)
18  (80)
19  (10)

EEEERIIFEY YR I IIIINNININ

Meno

KOTYZA Daniel

NAGY DS8ni el
HORV¢TH Csong
FOLLER David
DENES MS8§ty§s
FEKETE
KOV¢ECS Bal §sz
PREGEK gtefan
BARTA Vojtech

| ECH Filip
VABROUgEK Fi l
BOROVKA Patrik
KARAFI ¢T
MARX BS8Ilint
gVEJDA Zdennk
SZABD Kri Gtof
SVORER Ondr e]j
gMI DA R:-bert
KUMA Mat %G

cbel

Jan

Mar e k

Nar. Klub / Krajina VTkol
14.09.1998 gK ¢gOG Nitra 2:36,82 PB
07.03.1998 AK AgK Sl 8via Trna 24214 PB
15.05.1999 AO TJ Sl g§via STU B 24333
22.02.1998 gK gOG Nitr a 2:47,15 PB
21122000 AC Stavbsg8r Nitra 2:53,99 PB
23.09.1999 VgC Dukl a Bansk§8 B 256,05
29.05.2000 AC Stavbsgr Nitra 2:58,44 PB
17.02.2000 AO TJ Sl 8via STU B 25900 PB

Nar. Klub / Krajina VT kol
1998 KVDSE Budapest 2:33,14
1997 KVDSE Budapst 2:45,24

02.02.1997 VgC Dukl a Bansk§8 B 247,34

18.05.1997 Sl 8via ¢gG TrenlL2n 3:02,08

25.01.2001 VvgC Dukl a Bansk§ B 30284

2002 FE Gy°r 3:05,04

¢ k 2003 FE Gye°r 3:28,56

Nar. Klub / Krajina VT ko

2000 VSK Univerzita Brno 4:10,66

1999 Ikarus BSE Budapest 4:11,90

2000 Ikarus BSE Budapest 4:12,37

1999 VSK Univerzita Brno 4:13,36

1998 Ikarus BSE Budapest 4:21,14

1998 Ikarus BSE Budapest 4:23,54

2000 Ikarus BSE Budapest 4:24,65

2000 VSK Univerzita Brno 4:24,96

1998 SSK V2tkovice 4:27,23

1998 ARC Brno 4:27,38

1999 AC JH ZIl 2n 4:28,90
09.10.1999 gK gOG Nitr a 4:29,02 PB

1999 AK Kyjov 4:38,93

2002 FE Gy°r 4:40,75
19.04.1999 AK Svetl|l oG8k Bansk§8 44148
30.01.2000 gK gOG Nitr a 4:49,69 PB
16.08.2000 gK ¢gOG Nitra 4:50,32
14.02.1999 gK gOG Nitra 4:51,31 PB
09.01.2002 At l etickT klub AC M 51206 PB



(179) 1500m - Chlapci :: Beh A
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(393)
(350)
(348)
(392)
(344)
(345)
(349)
(368)
(244)
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NAGY DS8ni el
HORV¢TH Csongor
FOLLER David

DENES M8tyS§8s
FEKETE ¢bel
KOVECS Bal 8sz
BARTA Vojtech
VABROUGEK Filip

(180) 1500m - Chlapci :: Beh B

#
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(114)
(323)
(307)
(72)
(310)

271)

(114)
(323)
(307)
(72)
(310)

>
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Meno Nar.

PREGEK gtef a 2000

| ECH Filip 1998
BOROVKA Patrik 09.10.1999
KARAFI é¢T Jan 1999
MARX BS&§Il int 2002
gVEJDA Zdenn 19.04.1999
SZABD Kri Gt o 30.01.2000
SVORER Ondr e 16.08.2000
gMI DA R-bert 14.02.1999
KUMA Mat %G 09.01.2002

Nar.

2000
1999
2000
1999
1998
1998
2000
1998
1999

Klub / Krajina

VSK Univerzita Brno

Ikarus BSE Budapest
Ikarus BSE Budapest

VSK Univerzita Brno

Ikarus BSE Budapest
Ikarus BSE Budapest
Ikarus BSE Budapest
SSK V2tkovice
AC JH ZIl 2n

Klub / Krajina

VSK Univerzita Brno
ARC Brno

g K

gOG Nitra

AK Kyjov

FE
AK
g K
g K
g K

Gye°r

Svetl oG8k Bansk
gOG Nitra

gOG Nitra

gOG Nitra

Atl etick? klub AC

60m prek8RlunioX00:9cemM§ri a A

IHEFrE

Meno Nar.
MELUg Mat %G 30.04.1998
Pl ROCHTA Tom§G 1997
NNAMDI Okonkwo 1998
gUOAN Samuel 23.02.1999
HEGED! S MS§tys§s 1997

Klub / Krajina
gK gOG Nitra
Atletika Jihlava
AK ZIl 2n

MAC REDOX LulLence
ARAK

60m prek8Rlunifo¥00,:0cmB®ria A

HEFrE

Meno Nar.
MELUg Mat %G 30.04.1998
Pl ROCHTA Tom§G 1997
NNAMDI Okonkwo 1998
gWAN Samuel 23.02.1999
HEGED| S M8tyS§8s 1997

Klub / Kraj ina
gK gOG Nitra
Atletika Jihlava
AK ZIl 2n

MAC REDOX LulLence
ARAK

VT kon

4:10,66
4:11,90
4:12,37
4:13,36
4:21,14
4:23,54
4:24,65
4:27,23
4:28,90

VT kol

4:24,96
4:27,38
4:29,02
4:38,93
4:40,75
8 4:41,48
4:49,69
4:50,32
4:51,31
Ma 5:12,06

Viko

PB

PB

PB
PB

8,39 0.129
8,44 0.153
8,83 0.179
9,79 0.216

DNS

8,39 0.129
8,44 0.153
8,83 0.179
9,79 0.216
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72)

(307)
(72)
(114)
(323)
(310)

73)

(307)
(72)
(114)
(323)
(310)

55)

®3)
(141)
(140)
(45)
(122)
(137)
(320)
(214)
(111)
(121)
(57)
(369)

56)

@)
(141)
(140)

(45)
(122)
(137)
(214)
(369)

60m prek8Rkunio¥00 :QemgRr i a B

Meno Nar. Klub / Krajina
s  NNAMDI Okonkwo 1998 AK Z1 2n
gim 9UOAN Samuel 23.021999 MAC REDOX Lulen
BB MELUg Mat %G 30.04.1998 gK ¢gOG Nitr a
B P! ROCHTA Tom§« 1997 Atletika Jihlava
— HEGED!S M8ty§: 1997 ARAK
60m prek8Hkyi[oX00,0crmB®ri a B
Meno Nar. Klub / Krajin a
B  NNAMDI Okonkwo 1998 AK Z12n
gim 9UOAN Samuel 23.02.1999 MAC REDOX Lulen:
BEm MELUg Mat %G 30.04.1998 gK ¢gOG Nitr a
B PROCHTA Tom§G 1997 Atletika Jihlava
em HEGED! S M§ty§: 1997 ARAK
60m pr ek 8Blkrya dt9en ctic m]=s unesrri a A Beh
Meno Nar. Klub / Krajina
BEm 9! LAVT Marcel 26032000 Atleticki klub AC
BBl JANKOV Franti ¢ 19.09.1999 ggK J. A. Komensk®ho
BBl HERSTEK Marek 04.04.2000 ggK J. A. Komensk®ho
B8m DI DSZEGHY Al e; 01031999 Akademi k TU KoGice
BB REHC¢K Roman 17.07.1999 S| §vi anlg2Gn Tr e
EEE BISAHA Daniel 14.08.1999 AO Sparta PovaHsks§
h COUFAL Prokop 1999 Atletika Jihlava
BEm BELER Mar ek 04.11.2000 AK Spartak Dubnica
Elm VARGA MaroG 19.12.1999 gK ¢gOG Nitra
BB GUROVSKT Mar el 07.07.2000 SI1 §via §gG Trenlz2n
EElm KURUCZ Norbert 16.04.2000 S| ovan Dusl o gada
s P¥TSCH Maksi mi 2000 SVSSchwechat
60m prek8Mkryadt9ednaicm]: S®ria A Beh A
Meno Nar. Klub / Krajina
Em 9! LAV Marcel 26032000 Atleticki klub AC
BEElm JANKOV Franti ¢ 19.091999 ggK J. A. Komensk®ho
BBl HERSTEK Marek 04.04.2000 ggK J. A. Komensk®ho
BB DI DSZEGHY Al e: 01.03.1999 Akademi k TU KoGi ce
EEm REHC¢K Roman 17.07.1999 S| §via ¢gG Trenl2n
EEl BISAHA Daniel 14.08.1999 AO Sparta PucaaHsks§
BEm BELER Mar ek 04.11.2000 AK Spartak Dubnica
m P¥TSCH Maksi mi 2000 SVS Schwechat

VT kon

9,31
9,66
DQ 162/8
DQ 162/8
DNS

VT kon

9,31
9,66
DQ 162/8
DQ 162/8
DNS

VT ko

v 8,17
8,61
8,67
8,74
8,88
8,92
8,99
9,14
9,47
9,77
10,79
DNS

VTko

N 8,17
8,61
8,67
8,74
8,88
8,92
9,14
DNS

PB
PB
PB
PB

PB

PB
PB
PB
PB

0,186
0,205

0,186
0,205

0.158
0.153
0.185
0.165
0.156
0.159
0.174
0.214
0.197
0.223
0.199

0.158
0.153
0.185
0.165
0.156
0.159
0.214



(257) 60m prek8Blkryadt9dnadicm]: S®ria A Beh B

# Meno Nar. Klub / Krajina VT ko

1 (320) |[Bwm COUFAL Prokop 1999 Atletika Jihlava 8,99 0.174

2 (111) p&m VARGA MaroG 19.12.1999 gK ¢gOG Ni tr a 9,47 PB 0.197

3 (121) pEm GUROVSKT Mar ek 07.07.2000 Sl g8via @gG Tre 9,77 0.223

4 (57) pBEm KURUCZ Norbert 16.04.2000 S| ovan Dusl o 10,79 0.199

(274) 60m pr ek 8Blkrya t9eln aiBcBet]-:s uSTESIT i

# Meno Nar. Klub / Krajina VT ko

1 3 Em 9! LAVT Marcel 26.03.2000 At l etickT klub AC N 811 PB 0.155

2 (141) gEm JANKOV Franti ( 19.09.1999 ggK J. A. Komensk®ho 8,65 PB 0.158

3 45 p=m DI DSZEGHY Al e: 01031999 Akademi k TU KoGice 8,78 0.172

4 (140) pEm HERSTEK Marek 04.04.2000 ggK J. A. Komensk®ho 8,81 0.213

5 (320) h COUFAL Prokop 1999 Atletika Jihlava 8,91 PB 0.194

6 (111) p#m VARGA Mar oG 19.12.1999 § K gOG Ni tr a 9,31 PB 0.174

7 (214) W BELCR Mar ek 04.11.2000 AK Spartak Dubnica 10,11 0.165

8 (121) g#m GUROVSKIT Mar el 07.07.2000 SI §via gG Trenlz2n 10,48 0.215

9 (57) BEEE KURUCZ Norbert 16.04.2000 SI1 ovan Dusl o gada 10,90 0.175
(137) pEm BISAHA Daniel 14.08.1999 AO Sparta PovaHsks§ DNF 0.166
(122) g8 REHC¢K Roman 17.07.1999 S| 8via gG Trenl2zn DNS
(369) pmmm P¥TSCH Maksi mi 2000 SVS Schwechat DNS

(275) 60m prek8Mkryadtdedndicm]: S®ria B Beh A

# Meno Nar. Klub / Krajina VTko

1 3 Em 9! LAVT Marcel 26.03.2000 At l etickT klub AC N 811 PB 0.155

2 (141) gEm JANKOV Franti ( 19.09.1999 ggK J. A. Komensk®ho 8,65 PB 0.158

3 45 p=m DI DSZEGHY Al e: 01031999 Akademi k TU KoGice 8,78 0.172

4  (140) pEm HERSTEK Marek 04.042000 ggK J. A. Komensk®ho 881 0.213

5 (320) h COUFAL Prokop 1999 Atletika Jihlava 8,91 PB 0.194

6 (214) gim BELC¢R Mar ek 04.11.2000 AK Spartak Dubni ca 10,11 0.165
(137) pEE BISAHA Daniel 14.08.1999 AO Sparta PovaHsks§ DNF 0.166
(122) g REHE¢K Roman 17.07.1999 SI 8via gG Trenl?2n DNS

(276) 60m prekS8Mkryadt9en atic m] : S®ria B Beh B

# Meno Nar. Klub / Krajina VT ko

1 (111) pg#m VARGA MaroG 19.12199 ¢gK gOG Nitra 931 PB 0.174

2 (121) pE#m GUROVSKI Mar ek 07.07.2000 S| §via §gG Tre 1048 0.215

3 (57) pBEm KURUCZ Norbert 16.04.2000 Sl ovan Dusl o 10,90 0.175
(369) mm P¥TSCH Maksi mil 2000 SVS Schwechat DNS
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(58)
(317)
(48)
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(303)
(380)
(143)
(137)
(58)
(317)
(48)
(363)
(248)
(46)
(49)
(89)
(285)
(77)
(59)
(101)
(66)
(381)
(104)
(121)
(361)

BChiacik a

Meno
h HENA gi mon
= SALAMON Andr §¢
MI KLUgI | ¢K Eri
BISAHA Daniel
MEGELA Patrik
TDTH Gerg?®
VAJI I Mat %G
LACH Artur
KLAgGKA Dominit
HLAVE¢l Deni s
STRAgGKA Luk§G
TAgKER Mar ek
CVETKO Al jaH
OPAVSKIT Mat %G
KUOHA Jakub
BRATH Richard
LUKEC¢I Martin
| ALOUD Libor
Z6HRADNCI| EK Fi
GUROVSKT
Cl SI ESKI

Mar et

IEEFEEEENERETIRIIEER]

Maci ¢

HENA gi mon
SALAMON Andr 8§s
MI KLUg!I | ¢K Erik
BISAHA Daniel

MEGELA Patrik

TDTH Gerg?®
VAJ| I Mat %G

LACH Artur

KLAgGKA Dominik
HLAV¢]l Deni s
STRAGKA Luk§G
TAgKER Mar ek
CVETKO Al jaH
OPAVSKIT Mat %G
KUOHA Jakub
BRATH Richard

LUKEG |
| AL OUibor
Z¢HRADNC]| EK
GUROVSKIT Mar ek
Cl SI EGSKI Maci ej

Martin

Filip

Nar.

1999
2000
26.08.1997
14.08.1999
09.02.2000
2000
27.03.1998
2000
1998
23.10.2000
10.08.2001
04.01.1998
1997
07.11.1999
25.04.1999
22.02.2000
19.09.2001
1997
15.12.2000
07.07.2000
1997

Klub / Kraji na

AK ZI| 2n

Tatab8&8nyai SC

AO TJ Sl 8via STU Br
AO Sparta PovaFHsks§
1. Atl etickT klub Hu
ARAK

VgC Dukla Bansk§& By
Poland

AC Moravsk8§8 Slavia

Akademi k TU KoGi ce
VgC Dukla Bansk§& By
gK gOG Nitra

AK Poljane Maribor

gK gOG Nitra

1. AtletickiT klub Hu
gK gOG Nitra

AK Inter-SC Bratislava

TJ Nov® Mnsto na Mo

gK gOG Nitra

SI §8via ¢gG Trenl2n
Poland

1 2 3 4
660 634 532

620 635 643 648
612 X X X
553 600 612 593
590 573 593 581
X X 588 395
587 549 -

576 546 566

550 516 574

X 546 556

X 553 536

X X 547

X 543 -

522 X 434

507 509 485

504 X 488

X X 498

485 480 -

X 433 433

VT ko

660
648
620
616
612
588
587
576
574
556
553
547
543
522
509
504
498
485
433
DNS
DNS

620
611
612

PB

616
601



(131) Trojskok - Chlapci
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(361)
(323)
(307)
(378)
(317)
(363)
(321)
(309)
(141)
(120)
(140)
(46)
(320)
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(361)
(323)
(307)
(378)
(317)
(363)
(321)
(309)
(141)
(120)
(140)
(46)
(320)

1 (73)
2 (216)
3 (350)
4 (317)
5 (170)
(67)

FTC Budapes
AKAK "A"

Meno Nar. Klub / Krajina VT ko
mm C! SI EGSKI Maci 1997 Poland 13,70
h Pl ROCHTA Tom§ 1997 Atletika Jihlava 13,31
h NNAMDI Okonkwo 1998 AK ZIl 2n 13,20 PB
— DARDCZI ¢kos 1998 Tatab8nyai SC 13,12
= TDTH Gerg?® 2000 ARAK 13,03 PB
mmm LACH Artur 2000 Poland 12,93
h KOPECKT Marti 1999 Atletika Jihlava 12,34 PB
== CsDK¢S Nikol a 2000 ARAK 12,04
BEm JANKOV Franti 19.09.1999 ggK J. A. Komensk®ho B 11,97
BEm PEKAR| CK Pavo 15051998 S| §via ¢gG Trenlz2n 11,89
Bl HERSTEK Marek 04.042000 ggK J. A. Komensk®ho B 11,48 PB
BEm HLAVE¢| Deni s 23.10.2000 Akademi k TU KoGi ce NM
h COUFAL Prokop 1999 Atletika Jihlava NM
1 2 3 4 5 6
Cl S| &Es&ckjl M 13,46 13,69 X 13,70 13,64
Pl ROCHTA Tom§G 12,61 12,35 12,86 12,95 X 13,31
NNAMDI Okonkwo X X 12,84 13,20 12,85 13,13
DARDCZI ¢kos 12,99 X 12,99 13,02 12,58 13,12
TDTH Gerg? X 13,03 12,97 12,80 12,56 X
LACH Arur 12,53 X 12,93 X 12,85 12,80
KOPECKT Martin 12,22 11,78 X 12,34 X X
CSDKéES Ni kol asz 11,87 11,97 11,51 11,92 11,81 12,04
JANKOV Franti Gek 11,97 X 11,79
PEKAR| CK Pavol 11,81 11,64 11,89
HERSTEK Marek X X 11,48
HLAV¢]| Deni s X X X
COUFAL Prokop X X X
(237) 4 x 200m - Chlapci::Beh -s u m§r
Meno Nar. Klub / Krajina VT ko
EEm MAC REDOX LulLenec "A MAC REDOX LulLenec 1:37,57 0,198
BElm AK Spartak Dubnica n AK Spartak Dubni ca 1:3862 0,203
BBl FTC Budapest "A" FTC Budapest 1:41,55 0,165
Bl AKAK"A" AKAK 1:42,44 0,196
BEm AO TJ Sl 8via STU Bra AO TJ Sl 8via STU B 14531 0,176
BBl AK Inter-SC Bratislava "A" AK Inter-SC Bratislava DNS
MAC REDOX Lulenec "A" Figa(00), SarvaG(99), KrGiak(01), gur:
AK Spartak Dubnica nad V8homBel §f(00), BugoG(00), Labo(00), Kvasni
t A" Tarnai (99), R®dei (99), Szelley (99),
Kovsg§cs (02%), PCeskas (00), T-th (99)
STU Bratislava Cidor2k(00), DuGka(99), Doka(00), Roec:

AO TJ Sl 8via

AK Inter-SC Bratislava "A"

Luk8L(O

1),

Fritzman(00),

ZubL§k(O01),



(238) 4 x 200m - Chlapci :: Beh A

# Meno Nar. Klub / Krajina Vikort

1 (73) pBm MAC REDOX Lulenec MAC REDOX Lulene 13757 0,198

2 (350) pEm FTC Budapest "A" FTC Budapest 1:41,55 0,165

3 (317) pEm AKAK"A" AKAK 1:42,44 0,196

MAC REDOX Lulenec "A" Figa(00), SarvaG(99), KrGiak(01), guran(99

FTC Budapest "A" Tarnai (99), ®dei (99), Szelley (99), Nagy (99)

AKAK "A" Kovsg§cs (01), Plesz (99), Csokas (00), T-th

(239) 4 x 200m - Chlapci :: Beh B

# Meno Nar. Klub / Krajina Vi ko

1 (216) g#@m AK Spartak Dubnica n AK Spartak Dubni ca 138,62 0,203

2 (170) ggm AO TJ Sl 8via STU Br a AO TJ S| 8via STU B 14531 0,176
(67) BEE AK Inter-SC Bratislava "A" AK Inter-SC Bratislava DNS

AK Spartak Dubnica nad V8homBel 8f (00), BugoG(00), Labo(00), Kvasni

AO TJ Sl 8via STU Bratislava Cidor2zk(00), DuGka(99), Doka(00), Roe:

AK Inter-SC Bratislava "A"

Luksg8L(01),

Fritzman(00),

ZublLg&8k(01),



(193)60m -Di evlat 8§ -=s:unSB®r

(366)
(6)
(241)
(12)
(44)
(33)
(385)
(78)
(388)
(187)
(14)
(173)
(267)
(123)
(43)
(22)
(106)
(255)
(76)
(13)
(377)
(100)
(268)
(119)
(37
(162)
(165)
(116)
(201)
(126)
(185)
(147)
(38)
(213)
(146)
(259)
(200)
(31)
(296)
(63)
(34)
(198)
(128)
(256)
(88)
(298)
(205)

ENENEEEENEEN R EREEEENRIIEENEEEEFEEEFErEEETEI

Meno

Ml EKI RSKA Magd:
CHLEPKOVE¢ Susat
FUKSOV¢ Karol 27
BABI CZOV¢ Vero
NAGYOVE¢ Martince
CHOVANOV¢ Ema
KAl SEROV¢ Johart
ZAPLETALOV¢E Emr
SMCgKOVE Luci e
TOME| EKOVE Lenl
gTI FFELOV¢ Kari
BAUMGARTNEROV¢
MOgl ] Nastj a

RI ZMANOV¢ Mi che
KNUTOV¢ Zuzana
KOVA| OVI COV¢ L
TAKECSOVE Si mot
| R EK Moni ka
BERKOV¢E Mel ani ¢
KOBOLKOVE¢ Hadac
SZOMBATH Klaudia
LEHOCK¢ Nat 81 i ¢
PROSEN Rene

| ERRANSKE Vi kt
HARGENYOVCE Kriice
MESZAROSOVE¢¢ No¢
Cl DORCKOVE Mir
MI gOVT CHOVé Kat
TVRDOROVE¢ Bibic
KALI AgoOv¢ée Sil v
MAL¢KOVE Darl et
gMI GOVE Katar 21
MEIl | AROV¢¢ Ver ot
gAJBENOVC¢E KI 8&r ¢
gl MEKOV¢E Nat §l i
GORNIK Pia

KONEI N¢ Veronil
KUROVSKE nlar i st
PIBERL Pia

DUDCKOV¢ Ema
ME|l ALOVE Ter ®zi
Z¢HRADNCKOVE St
RYCHTC¢RI KOVE Z«
GLI NGEK Al eksej
ZBOSI LOVE Miche
RADOLL Ina

gl TN¢ Val ent2ne¢

ia A
Nar.

1999
08.07.1998
1998
29.01.1999
05.09.1999
01.07.1998
2000
24.03.2000
2000
28.08.2001
28.04.1998
30.08.1997
1997
26.05.1999
08.08.1999
11.05.2001
16.01.1998
2001
08.12.2000
07.06.1997
2001
29.07.2000
2000

- 29.03.2002

18.02.2000
12.03.1998
21.02.1999
04.02.2002
02.05.2001
04.04.2000
09.05.2001
17.07.2000
23.11.2001
03.10.2000
09.10.2000
2002
22.12.2002
16.08.2000
2000
01.07.2002
24.09.1997
14.09.1998
10.11.1998
1997
14.10.1999
2001
06.07.1999

Klub / Krajina

Poland

Atl etickT klub AC
AC JH ZIl 2n

At l et i dNlov ®c IZgInk y
Akademi k TU KoGic
AK AgK S| 8via Trn
USK Praha

gK gOG Nitra

USK Praha

AK Sl 8§via UK Brat
AC St awrd8&8r N

AK Sl 8§via TU KoGi
AD gtajerska Mari
SI 8via gG Trenl2n
Akademi k TU KoGic
AFK Nov® Mesto na
gK gOG Nitra
ADgt aj erska Mari bc
Mi estny gK BorskT
Atl etickT club No
Szombathelyi SI

gK gOG Nitra

AD gtajeroska Mar.i
Atletika Bratislava

AK AgK Sl 8via Trn
AO TJ Sl 8via STU
AO TJ Sl 8§via STU
gK gOG Nitra

gK Vital Bratisla
SI 8§via gG Trenl?2n
AK Sl 8via UK Brat
AO TJ Sl 8via STU
AK AgK Sl 8via Trn
AK Spartak Dubnic
AO TJ Sl 8§via STU
AD gtajerska Mar.i
gK Vital Bratisla
AK AgK S| 8§via Trn
AK Poljane Maribor

AK Inter-SC Bratislava

AK AgK Sl 8via Tr
gK Vital Brati sl
SI 8via gG Trenl?2
AD gtajerska Mari
gK gOG Nitra

AK Poljane Maribor

AK Spartak Dubnic

5 © S

VT kot

7,80
8,07
8,09
8,09
8,10
8,11
8,12
8,13
8,20
8,20
8,24
8,26
8,26
8,26
8,27
8,28
8,29
8,30
8,32
8,37
8,37
8,44
8,46
8,46
8,50
8,50
8,51
8,53
8,54
8,56
8,57
8,58
8,62
8,63
8,65
8,67
8,67
8,71
8,72
8,74
8,75
8,76
8,78
8,78
8,79
8,79
8,85

PB
PB

PB

PB
PB

PB

PB
SB
SB

PB
PB

PB

PB

PB

PB

PB
PB

PB
PB
SB
PB

0.141
0,155
0.250
0,133
0.197
0.193
0.279
0.329
0.363
0,114
0.340
0.213
0.153
0.169
0.339
0.182
0.140
0.135
0,164
0,159
0.156
0.189
0.146
0.197
0.174
0.191
0.333
0.226
0.296
0.212
0.133
0,151
0.214
0.172
0.400
0.262
0,180
0.372
0.200
0.165
0.152
0.181
0.187
0.203
0.272
0.229
0.196



48
49
=50
=50
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

(194) 60m - D i

#
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(195) 60m - Di

#

o 0o W N P

(163)
(202)
(61)
(282)

(103)
(302)
(269)
(294)
(283)
(174)
(91)
(284)
(186)
(252)
(250)
(249)
(247)
(55)
(164)
(288)
(148)
(290)
(370)

(6)
(12)
(187)
(76)
(13)
(147)
(200)
(55)

(366)
(146)
(198)
(205)
(163)
(202)
(164)
(148)

IINENEETYFFENEENNNNEETEER

KRASRANSK¢ Oub (24062000 A0 TJ SI §via STU 8,86 PB
ZV¢El OVE Katar 27122122000 gK Vi tal Bratisla 8,88
gl N|] ¢ KOVE¢ Di an¢ 21112000 1. At l etickT klub 8,91
VILETOVEé Anna 1999 Ak Olymp Brno 8,91
KOTRASOV¢ Sofi ¢« 02062000 AO TJ Sl 8via STU 8,92
BCROVE¢ Nina 18.12.2000 g K §gOG Ni tr a 9,02 PB
gl gEK Sar a 2001 AK Poljane Maribor 9,05
RUDOLF Nadja 2002 AD gtajerska Mari 9,06 PB
MERHAR Tj aGa 2002 AK Poljane Maribor 9,11
BARBER Janita 2001 AK Poljane Maribor 9,15
ONGEOOVE Ol 2vi ¢ 02102001 AK Sl 8via TU Ko Gi 9,19 PB
KUBC| KOVé Stel ¢ 17052000 gK gOG Nitr a 9,27
BLAgGEKA Ni ka 2001 AK Poljane Maribor 9,28
gTECOV¢ Al exanc07.01.2000 AK Sl 8via UK Brat 9,31
gALKOVSKE Bar b 2000 AC Moravsk8 Sl avi 9,35
PRCHALOV¢ Ni kol 1999 AC Moravsk8 Slavie 939
MAR| CKOV¢ Lenkée 1999 AC Moravsk8§ Slavi 9,83
JES¢BKOVE Al Aba 1999 AC Moravsk§8 Sl avi DQ162/8
RUDZANOV¢ Ter e: 01.06.2000 VgC Dukl a Bansks§ DQ 162/8
AD¢ MKOV¢ Kat ar 225081997 AO TJ Sl 8via STU DQ 162/8
GAgPERUT Nej a 2001 AK Poljane Maribor DQ 162/8
KOCI ANOV¢ Lenkee09.07.2000 A0 TJ Sl 8via STU DNS
KRI AN Tj aGa 2000 AK Poljane Maribor DNS
BEDE Petra 1999 Szombathelyi HVSE DNS
eviat § S®ria A Beh A

Meno Nar. Klub / Krajina Vi kon
CHLEPKOV¢ Sus 08071998 Atl etickT klub A 8,07 PB
BABI CZOV¢ Ver 29.01.1999 Atl eticki club N 8,09 PB
TOME| EKOV¢E¢ Le 28082001 AK Sl 8§via UK Br a 8,20 PB
BERKOV¢ Mel an 08122000 Mi estny gK Bor sk 8,32 SB
KOBOLKOV¢ Had 07.06.1997 Atl eticki club N 8,37 SB
gMI GOV¢E¢ Katar 17.07.2000 AO T Ja U Bratislava 8,58
KONEI N¢ Ver on 22122002 K Vit al Brati sl 8,67
RUDZANOV¢ Ter 01.062000 VgC Dukl a Bansk§8 DQ162/8
evlat§ BehBS®ria A

Meno Nar. Klub / Krajina Vikor
MI EKI RSKA Mag¢ 1999 Poland 7,80 PB
gl MEKOV¢ Nat 81 09102000 AO TJ Sl 8via STU E 8,65 PB
ZEHRADNCKOVE ¢ 14.09.1998 g K Vi t al Bratisl av 8,76 SB
gl TN¢ Valent 2y 06071999 AK Spartak Dubnica 885
KRASRANSK¢ Outk 24062000 AO TJ Sl §via STU E 8,86 PB
ZV¢El OVE Kat ar 2 22122000 gK Vi tal Bratislav 888
AD¢ MKOV¢ Kat ar 25.08.1997 AO T Jia U Bratislava DQ 162/8
KOCI ANOV¢ Lenk 09.07.2000 AO TJ S|l 8via STU E DNS

0.201
0.214
0.410
0.348
0.190
0.206
0.236
0.186
0.364
0.363
0.406
0.598
0.449
0.327
0.386
0.127
0.436
-0.159
-0,019
-0.039
-0.160

0,155
0,133
0,114
0,164
0,159
0,151
0,180
-0,019

0.141
0.400
0.181
0.196
0.201
0.214
-0.039



(196)60m -Di evlLat 8§ :: S®ria A Beh C

# Meno Nar. Klub / Krajin a VT ko
1 (241) h FUKSOV¢ Karol 2na 1998 AC JH ZI 2n 8,09 0.250
2 (44 pB NAGYOVE Martina 05.091999 Akademi k TU Ko(C 8,10 0.197
3 (33) W CHOVANOVE¢ Ema 01.07.1998 AK AgK Sl gvia T 811 0.193
4  (385) h KAl SEROVE¢ Johana 2000 USK Praha 8,12 0.279
5 (14) pEm 9T!I FFELOVE¢ Karin 28041998 AC Stavbg&r Nitr 824 0.340
6 (123) pEm R! ZMANOVE¢ Michae 26.051999 Sl §via gG Trenl 826 0.169
7 (43) B KNUTOVE Zuzana 08.08.1999 Akademi k TU KoC 8,27 0.339
8 (B77)  mmm SZOMBATH Klaudia 2001 Szombathelyi SI 8,37 0.156
(197)60m -Di evlLat 8 :: S®ria A Beh D
# Meno Nar. Klub / Krajina VT ko
1 (78) g ZAPLETALOVE Emn 2403200 gK gOG Nitra 8,13  0.329
2 (267) §mm MOgl| Nastj a 1997 AD gtajerska Maribo 826 0153
3 (22) BB KOVA] OVI COV¢ Le 11.052001 AFK Nov® Mesto nad 8,28 0.182
4 (106) pg#m TAKECSOVE Si mon 16.01.1998 gK ¢gOG Nitr a 8,29 0.140
5 (165) p#m Cl! DORCKOVE Miri 21021999 AO TJ Sl 8via STU Br 851 0.333
6 (116) pEm Ml gOVI CHOV¢ Kat 04022002 gK gOG Nitra 8,53 0.226
7 (213) EEEm 9AJBENOV¢ KI 8§r & 03102000 AK Spartak Dubnica 8,63 0.172
(370) mmm BEDE Petra 1999 Szombathelyi HVSE DNS
(198)60m -Di evlat 8§ :: S®ria A Beh E
# Meno Nar. Klub / Krajina VT kon
1 (388) wm SMCGKOVE Lucie 2000 USK Praha 8,20 PB 0.363
2 (173) g3 BAUMGARTNEROVE | 30.081997 AK SI 8via TU K¢ 8,26 PB 0.213
3 (255 Emm | R| EK kMo n 2001 AD gtajerska Mz 830 PB 0.135
4 (296) h PIBERL Pia 2000 AK Poljane Maribor 8,72 0.200
5 (256) fMM GLI NGEK Al eksej ¢ 1997 AD gtajerska Me 8,78 0.203
6 (88) HEm ZBOSI LOVE Michae 14101999 gK gOG Nitr a 8,79 0.272
7 (282) pm VI LETOVE Anna 1999 Ak Olymp Brno 8,91 0.348
(247) h JES¢BKOVE Al Hbnt 1999 AC Moravsk§ S| & DQ162/8 -0.159
(199)60m -Di evlat 8 :: S®ria A Beh F
# Meno Nar. Klub / Krajina VT ko
1 (100) p8m LEHOCKC¢ Nat 8l i a 29072000 gK ¢gOG Nitra 8,44 PB 0.189
2 (268) §mm PROSEN Rene 2000 AD gtajerska Ma 846 PB 0.146
3 37) W HARgCENYOVE Kris 18022000 AK AgK Sl §via T 850 PB 0.174
4 (201) pg#m TVRDOROV¢ Bi bia 02052001 gK Vital Bratis 854 PB 0.296
5 (185) pE#m MALCE¢KOVE Darl en 09052001 AK Sl 8via UK Br 8,57 PB 0.133
6 (38) BEm MEI| | AROVE¢ Veron 23112000 AK AgK Sl 8via T 862 0.214
7 (31) pEm KUROVSK¢ Krist? 16.08.2000 AK AgK Sl&via T 871 0.372
8 (298) _ RADOLLI Ina 2001 AK Poljane Maribor 8,79 0.229



(200)60m -Di evlLat 8 :: S®ria A Beh G

# Meno Nar. Klub / Krajina VT kon
1 (162) g MESZAROSOV¢ No 12031998 AO TJ Sl 8§via STLU 8,50 PB 0.191
2 (259) Fmm GORNIK Pia 2002 AD ¢t alaibos k a 8,67 PB 0.262
3 (128) g RYCHTC¢RI KOVE Z 10111998 SI §via gG Trenl? 8,78 PB 0.187
4 (61) pEm 9! Nl ¢KOVE Dian 21112000 1. Atl eticki klub 891 0.410
5 (294) §mm MERHAR Tj aGa 2002 AK Poljane Maribor 9,11 0.364
6 (284) fmm BLAJEKA Ni ka 2001 AK Poljane Maribor 9,28 0.449
(288) §@m GAgPERUT Nej a 2001 AK Poljane Maribor DQ 162/8 -0.160
(290) Emm KRI AN Tj aGa 2000 AK Poljane Maribor DNS
(201)60m -Di evlat E®ri a A Beh H
# Meno Nar. Klub / Krajina VT ko
1 (63) pEm DUDCKOV¢ Ema 01.07.2002 AK Inter-SC Bratislava 8,74 PB 0.165
2 (34 pEm M¢E| ALOVE Ter ®z 24091997 AK AgK Sl §via Tr 875 PB 0.152
3 (103) pEm BCROV¢ Nina 18.12.2000 gK §gOG Nitr a 9,02 PB 0.206
4 (302) Bmm 9! 9EK Sar a 2001 AK Poljane Maribor 9,05 0.236
5 (174) pEm ONGEOOVE¢ Ol 2vi 02102001 AK Sl 8Ko @i dd& 9,19 PB 0.406
6 (91) p8m KUBC| KOV¢é Stel 17052001 gK ¢gOG Nitr a 9,27 0.598
7 (186) W 9 TGOVE Al exand 07.01.2000 AK Sl §via UK Bra 9,31 0.327
8 (252) h gALKOVSK¢ Bar b 2000 AC Moravsk§g S| av 935 0.386
(202)60m -Di evlat § :: S®ria A Beh |
# Meno Nar. Klub / Krajina VT ko
1 (119 gEm | ER RANSKE Vi kt 29.03.2002 Atletika Bratislava 8,46 0.197
2 (126) pgEm KALI AgOVE Sil\ 0404200 Sl §via ¢gG Trenl2n 856 0.212
3 EEm KOTRASOV¢ Sofi 02062000 AO TJ Sl 8via STU 8,92 0.190
4 (269) Hmm RUDOLF Nadja 2002 AD gtajerska Mari 9,06 PB 0.186
5 (283) HEE BARBER Janita 2001 AK Poljane Maribor 9,15 0.363
6 (250) h PRCHALOV¢¢ Ni ke 1999 AC Moravsk§8 Sl avi 9,39 0.127
7 (2490 wm MAR| CKOVE Lenk 1999 AC Moravsk8 Slavi 983 0.436
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(366)
(385)
(6)
(44)
(241)
(78)
(123)
(12)
(14)
(55)
(33)
(388)
(106)
(267)
(173)
(22)
(187)
(43)
(76)
(377)
(100)
(13)
(119)
(255)
(165)
(164)
(268)
(296)
(146)
(126)
(116)
(162)
(38)
(213)
(288)
(259)
(37
(298)
(147)
(185)
(201)
(198)
(128)
(256)
(34)
(88)
(63)

EEENEEEEENENFEEEEEENNEENERRIIEEEEENEFEEERERTEETI

-siu MR
Meno

Ml EKI RSKA Magd:
KAl SEROV¢
CHLEPKOVna Sus a
NAGYOVE
FUKSOV¢
ZAPLETALOVE
RI ZMANOV¢ Mi che
BABI CZOV¢ Veror
gTI FFELOVE¢
RUDZANOVE¢
CHOVANOVE¢
SMCgKOVE
TAKECSOVE
MO g INastja
BAUMGARTNEROV¢
KOVA| OVI COV¢ L
TOME| EKOVE
KNUTOV¢
B E R K OMetanie
SZOMBATH Klaudia
LEHOCK¢ Nat 81 i ¢
KOBOLKOV¢ Hadas
| ERRANSK¢ Vi kit
| RI EK Moni ka

Johat

Marti ne
Karol 21
Emi

Kar i
Ter e:
E ma
Luci e

Si mot

Lenlt
Zuzana

Cl DORCKOV¢ Miri
ADE¢MKOVE Katar?
PROSEN Rene

PIBERL Pia

gl MEKOV¢ Nat 8§l i
KALI AgOV¢é Sil vi
MI gOVT CHOVé Ka't
MESZAROSOV¢ No ¢
ME| | AROVE Ver ol
gAJBENOVE KI &

GAgPERUT Nej a
GORNIK Pia

HARGENYOVE Kriis
RADOLLI Ina

gMI GOV¢E Katar 21
MALEKOVE Darl et
TVRDOROVE Bibi:
ZEHRADNCKOVE St
RYCHTEéRI KOVE Z«

GLI NGEK Al eksej

ME|l ALOVE Ter ®zi
ZBOSI LOVE Miche
DUDCKOVE¢ Ema

ia B
Nar.

1999
2000
08.07.1998
05.09.1999
1998
24.03.2000
26.05.1999
29.01.1999
28.04.1998
01.06.2000
01.07.1998
2000
16.01.1998
1997
30.08.1997
11.05.2001
28.08.2001
08.08.1999
08.12.2000
2001
29.07.2000
07.06.1997

- 29.03.2002

2001
21.02.1999
25.08.1997

2000

2000
09.10.2000
04.04.2000
04.02.2002
12.03.1998
23.11.2001
03.10.2000

2001

2002
18.02.2000

2001
17.07.2000
09.05.2001
02.05.2001
14.09.1998
10.11.1998

1997
24.09.1997
14.10.1999
01.07.2002

Klub / Krajina
Poland
USK Praha
Atl eticki?T klub AC

Akademi k TU KoGic
AC JH ZI 2n

gK gOG Nitra

SI 8via gG Trenl2zn
Atl etickiT club No
AC Stavbs8r Nitra
VgC Dukl a Bansks§
AK AgK Sl §via Trn
USK Praha

gK gOG Nitra

AD gtajerska Mari
AK Sl 8via TU KoGi
AFK Nov® Mesto na
AK Sl 8via UK Brat

Akademi k
Mi estny

TU KoGi c
gK Bor skt
Szombathelyi SI

gK gOG Nitra

Atl etickT club No
Atletika Bratislava

AD gtajerska Mari
AO TJ Sl 8via STU
AO TJ Sl 8via STU
AD gtajerska Mari
AK Poljane Maribor

AOTISI §via STU Br al
SI 8§via gG Trenl?2n
gK gOG Nitra

AO TJ Sl 8via STU
AK AgK Sl 8via Trn
AK Spartak Dubnic
AK Poljane Maribor

AD gtajerska Mar.i
AK AgK Sl 8via Trn

AK Poljane Maribor

AO TJ S| 8Satislaea STU
AK Sl 8via UK Brat
gK Vital Bratisla
gK Vital Bratisl a
Sl 8via gG Trenlz2n

AD gt alMaibos k a
AK AgK Sl 8vi a
gK gOG Nitra
AK Inter-SC Bratislava

Trn

VT kot

7,81
7,99
8,03
8,05
8,06
8,08
8,11
8,12
8,15
8,15
8,16
8,17
8,19
8,21
8,25
8,25
8,25
8,26
8,26
8,32
8,36
8,37
8,38
8,38
8,46
8,48
8,51
8,52
8,57
8,59
8,59
8,59
8,59
8,60
8,62
8,63
8,66
8,67
8,68
8,73
8,74
8,76
8,77
8,78
8,78
8,79
8,79

PB

PB

PB

SB

PB

PB

PB

SB

PB
SB

SB

PB

PB

PB
PB

SB
PB

PB

PB

0.167
0.234
0.133
0.169
0.349
0.331
0.171
0.172
0.196
0.236
0.351
0.216
0.117
0.157
0.207
0.176
0.157
0.214
0.164
0.501
0.224
0.321
0.197
0.148
0.170
0.161
0.153
0.163
0.329
0.214
0.279
0.216
0.195
0.184
0.189
0.247
0.230
0.260
0.170
0.275
0.409
0.318
0.180
0.185
0.171
0.231
0.151



48

=49

=49
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

(1)

(200)
(202)
(205)
(103)
(62)
(269)
(302)
(174)
(294)
(284)
(91)
(252)
(250)
(186)
(249)
(247)
(290)
(148)
(283)
(282)
(370)
(163)
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(218) 60m - D i
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(366)
(385)
(44)
(241)
(78)
(12)
(55)
(33)

L
>
p
>
B
LE
B
LE

(219) 60m - D i

H*

o N o g b~ W NP

(6)
(123)
(14)
(267)
(173)
(22)
(187)
(43)

KUROVSKE
KOTRASOVE
KONEI| N¢
ZVE] OVeé
gl TNE¢
BCROVE
gl Nl ¢ KOVE
RUDOLF Nadja

gl gEK Sar a
ONGEOOVE Ol 2vi ¢
MERHAR Tj aGa
BLAJEKA Ni ka

Krist?®

Sof i
Veroni |
Katar 21
Val ent 2 n¢
Ni na

Di anc

KUBC| KOV¢ St el
gALKOVSKE Bar b
PRCHALOV¢ Ni kol
gTECOVEE Al exan
MAR| CKOV¢ Lenk:
JESE¢BKOVE Al Hbi

KRI AN Tj aGa

KOCI ANOVEé Lenkz

BARBER Janita

VILETOVé Anna

BEDE Petra

KRASRANSK¢ Oub«

evliat 8§ S®r
Meno

MI EKI RSKA Magd:«

KAl SEROV¢E¢ Johar
NAGYOVE¢ Martine
FUKSOVEé Karol 27
ZAPLETALOV¢E¢ Emr
BABI CZOV¢ Veror
RUDZANOV¢E Ter ez
CHOVANOV¢¢ Ema

evliat § S®r

Meno

CHLEPKOV¢ Susan
Rl ZMANOV ¢ Mi c h a
gTI FFELOV¢ Kari

MOG I |
BAUMGARTNEROV¢
KOVA|] OVI COV¢
TOME| EKOV¢
KNUTOVE

Nastj a

Zuzana

Le
Lenk

16.08.2000 AK AgK Sl 8via Trn 8,81
02.06.2000 AO TJ Sl 8§viw STU 8,83
22.12.2002 g K Vi t al Bratisl a 8,83
22.12.2000 g K Vi t al Bratisl a 8,84
06.07.1999 AK Spartak Dubnic 8,94
18.12.2000 g K §gOG Ni tr a 8,96
21112000 1. At Il etickT klub 8,97
2002 AD gtajerska Mari 8,98
2001 AK Poljane Maribor 9,06
02.10.2001 AK Sl 8via TU KoGi 9,09
2002 AK Poljane Maribor 9,20
2001 AK Poljane Maribor 9,22
17.05.2001 g K gOG Nitr a 9,24
2000 AC Moravsk8 Sl avi 9,28
1999 AC Moravsk§g Sl avi 9,36
07.01.2000 AK Sl 8via UK Brat 9,41
1999 AC Moravsk§8 Sl avi 9,95
1999 AC Moravsk§8 Sl avi DQ162/8
2000 AK Poljane Maribor DNS
¢ 09.07.2000 AO TJ Sl 8§via STU DNS
2001 AK Poljane Maribor DNS
1999 Ak Olymp Brno DNS
1999 Szombathelyi HVSE DNS
24.06.2000 AO TJ Sl 8via STU DNS
ia B Beh A
Nar. Klub / Krajina VT ko
1999 Poland 7,81
2000 USK Praha 7,99
05.09.1999 Akademi k TU KoGi c 8,05
1998 AC JH ZI 2n 8,06
24032000 K gOG Nitra 8,08
29.01.1999 At |l eti ckT club Nc 812
01.06.2000 VgC Dukl a Bansks§ 8,15
01.07.1998 AK AgK Sl 8via Trr 816
ia B Beh B
Nar. Klub / Krajina VT ko
r 08.07.1998 At l eti ckT klub AC 8,03
€ 26.051999 S| §via ¢gG Trenl2n 811
r 28.04.1998 AC St avb§r Nitra 8,15
1997 ADgt aj erska Mari b 821
| 30.08.1997 AK Sl 8§via TU KoGi 825
r 11.05.2000 AFK Nov® Mesto na 825
¢ 28.08.2001 AK Sl 8via UK Brat 8,25
08.08.1999 Akademi k TU KoGi c 8,26

PB

PB

PB

PB

PB
SB

PB

PB

PB

0.365
0.328
0.197
0.206
0.162
0.161
0.194
0.200
0.379
0.346
0.410
0.406
0.329
0.353
0.179
0.201
0.446
-0.159

0.167
0.234
0.169
0.349
0.331
0.172
0.236
0.351

0.133
0.171
0.196
0.157
0.207
0.176
0.157
0.214



(220)60m -Di evlLat 8§ :: S®ria B Beh C

# Meno Nar. Klub / Krajina Vi kon
1 (388 m SMCGKOVE Luci 2000 USK Praha 8,17 PB 0.216
2 (106) g#m TAKECSOVE Sim 16.01.1998 gK gOG Nitr a 8,19 0.117
3 (76) Em BERKOV¢ Mel an 08122000 Mi estny gK Bor sk 8,26 SB 0.164
4 (377) = SZOMBATH Klaudia 2001 Szombathelyi Sl 8,32 0.501
5 (13) W KOBOLKOV¢ Had 07.06.1997 Atl eticki club N 8,37 SB 0.321
6 (255) §mm | R| EK Moni ka 2001 AD gtajerska Mar 8,38 0.148
7 (164) pEm ADE¢MKOVE Kata 25081997 AO TJ Sl 8via STU 8,48 SB 0.161
(247) wm JESEBKOVE Al H 1999 AC Moravsk§8 S| av DQ162/8 -0.159
(221)60m -Di evlLat 8 :: S®ria B Beh D
# Meno Nar. Klub / Krajina VT ko
1 (100) g#@ LEHOCK¢ Nat §l i a 29072000 gK gOG Nitra 836 PB 0.224
2 (165 p#m ClI DORCKOVE¢ Miri 21021999 AO TJ Sl 8via STU 846 0.170
3 (268) KEE PROSEN Rene 2000 AD gtajerska Mari 851 0.153
4 (116) p&m MI gOVI CHOV¢ Kat 04.022002 gK gOG Nitra 8,59 0.279
5 (37 W HARGCENYOVE Kri s 18022000 AK AgK Sl 8via Tri 866 0.230
6 (147) BB 9 MI GOVE Katar2n 17.07.2000 AO TJ Sl 8via STU 8,68 0.170
7 (185 BB MALCE¢KOV¢ Darl en 09.052001 AK SI 8via UK Brat 873 0.275
8 (201) g#m TVRDOROV¢ Bi bi a 02052001 gK Vital Bratisl: 874 0.409
(222)60m -Di evlLat 8 :: S®ria B Beh E
# Meno Nar. Klub / Krajina VTko
1 (296) _ PIBERL Pia 2000 AK Poljane Maribor 8,52 0.163
2 (146) gBm 9! MEKOV¢ Nat &1 09102000 AO TJ Sl 8§via STU Br 857 PB 0.329
3 (162) g® MESZAROSOV¢ No 12031998 AO TJ Sl 8via STU Br 859 PB 0.216
4 (383 8w MEI| | AROVE¢ Ver o 23112001 AK AgK Sl 8via Trnav 859 0.195
5 (213) W 9AJBENOV¢ KI 8r 03102000 AK Spartak Dubnica 8,60 0.184
6 (259) Fmm GORNIK Pia 2002 AD gtajerska Mari bc 863 PB 0.247
7 (31) pEm KUROVSK¢ Kri st 16.08.2000 AK AgK Sl 8via Trnav 881 0.365
8 (200) g KONEI| N¢é Veroni 22122002 gK Vit al Bratisl avea 883 0.197
(223)60m -Di evlat 8 :: S®ria B Beh F
# Meno Nar. Klub / Krajina VT ko
1 (288) h GAgPERUT Nej a 2001 AK Poljane Maribor 8,62 PB 0.189
2 (298) _ RADOLLI Ina 2001 AK Poljane Maribor 8,67 0.260
3 (198) pEm Z¢ HRADNCKOVE S 14091998 gK Vit al Bratislavi¢ 876 SB 0.318
4 (128) B RYCHTORKK Zdenk 10.11.1998 S| §vi a gG Trenl?2n 8,77 PB 0.180
5 (256) §mm GLI NGEK Al ekse 1997 AD gtajerska Maribc 878 0.185
6 (88) p#m zBOSI LOVE Mich 1410199 gK ¢gOG Nitra 8,79 0.231
7 (205) @ 9! TN¢ Val ent?2n 06071999 AK Spartak Dubnica 894 0.162
(163) EH KRASRANSKE Oub 24062000 AO TJ S| &§via STU Bi1 DNS



(224)60m -Di evlat 8§

H

~N o o~ WN P

(34)
(63)
(202)
(103)
(61)
(302)
(294)
(282)

FEFERERE

(225) 60m - D i

H*

o N o a0 b~ WN B

(269)
(174)
(284)
(91)
(252)
(250)
(186)
(249)

FEFFENEN

(226) 60m - D i

#

1
2

(119)
(126)

(290)
(148)
(283)
(370)

S®r
Meno
Mél ALOVE Ter ®
DUDCKOVEé¢ Ema
ZV¢E]l OVE Kat ar
BCROVE Nina
gl Nl EKOVE Di a
gl gEK Sar a
MERHAR Tj aGa
VI LETOVEé Anna
evliat § S®r
Meno
RUDOLF Nadja
ONGE OOVE Ol 2 vi
BLAGEKA Ni ka
KUBC| KOV¢ St el
gALKOVSKE Barhb
PRCHALOVEé Ni ko
gTECOV¢ Al exan
MAR| CKOV¢ Lenk
evliat § S®r

Meno

| ERRAXNS Vi kt - ri

KALI AgOV¢
KOTRASOV¢
KRI gAN Tj a
KOCI ANOV¢
BARBER Janita
BEDE Petra

Silv
Sofi
Ga
Lenk

ia B Beh G

Nar.

24.09.1997
01.07.2002
22.12.2000
18.12.2000
21.11.2000
2001
2002
1999

Klub / Krajina

AK AgK Sl §via Trn
AK Inter-SC Bratishva

gK Vital Bratisl a
gK gOG Nitra

1. Atl etickT klub
AK Poljane Maribor

AK Poljane Maribor

Ak Olymp Brno

ia B Beh H

Nar. Klub / Krajina
2002 AD gtajerska Mar
02.10.2001 AK Sl g§via TU KoG
2001 AK Poljane Maribor
17.05.2001 gK ¢gOG Nitra
2000 AC Moravsk§ Sl av
1999 ACMor avsk§8 Sl avia
07.01.2000 AK SI 8via UK Br a
1999 AC Moravsk§g Sl av
ia B Beh |
Nar. Klub / Krajina
29.03.2002 Atletika Bratislava
04.04.2000 S| 8§via gG Trenl?2n
02.06.2000 AO TJ Sl 8via STU
2000 AK Poljane Maribor
09.07.2000 AO TJ Sl 8via STU
2001 AK Poljane Maribor
1999 Szombathelyi HVSE

VT ko

8,78 PB
8,79 PB
8,84
896 PB
8,97
9,06
9,20
DNS

898 PB
9,09 PB

VT ko

8,38
8,59
E 8,83
DNS
E DNS
DNS
DNS

0.171
0.151
0.206
0.161
0.194
0.379
0.410

0.200
0.346
0.406
0.329
0.353
0.179
0.201
0.446

0.197
0.214
0.328



(165)500m -Di evlLat 8sum8Beh

(33)
(38)
(34)
(173)
(282)
(107)
(211)
(21)
(61)
(237)
(24)
(227)
(174)
(223)
(184)
(161)
(181)
(182)
(25)
(160)
(158)
(233)
(159)
(175)
(330)
(373)

INIEEEEEEEEEEEERERERERTE

Meno

CHOVANOV¢ Ema

ME| | AROVE Ve

ME|l ALOVEE Ter ®zi a
BAUMGARTNERM@VE |-

roni

VILETOVE Anna

POPELKOV¢ Nat 81 i
gl LKOVE | zabel a
MACEJKOVE¢ Anet a

gl Nl ¢KOVE Di

WADI NGEROV¢
POTOCKC¢ EI a
JAVOR| EKOVE

LI BI] OV¢E Lea
GIERTL Lujza

gl TN¢ Adel a

JEN|] OV¢ Nel a
DI ROVéE Jar mi
MARKD Fanni

ana

Luci

Nar. Klub / Krajina

01.07.1998 AK AgK Sl
23.11.2001 AK AgK SI
24.09.1997 AK AgK S|
30.08.1997 AK SI 8vi a
1999 Ak Olymp Brno

30.03.1998 gK gOG Ni
05.12.2000 AK Sparta
28.02.2000 AFK Nov ®

8via Trnavs:
g§via Trnav:

§via Trnav
TU KoGice

tra
k Dubnica

Mest o nad

21.12.2000 1. At l et i enleinnk® ub Hu
MALKOV¢ Michael a 31101997 Atl eti ckT
BARTEKOV¢ Sabi na 15062002 AFK Nov®
Kl gKOV¢ Katar2na 27.052002 AK Sparta
ONGEéOOVE Ol 2vi a
gEDOV¢ Zuzana

02.10.2001 AK Sl 8vi a

klub ZTS
Mest o nad
k Dubnica
TU KoGice

3
3

¢

I

\

|
\

I

12.01.2001 AK Spartak Dubnima nad V8hom

27.09.1999 AK SI 8vi a
11.11.2003 AO TJ S| §

Kat a 18.08.2002 AK S| §vi a
MI gCKOV¢ Kl audi a 21.07.2001 AK S| 8vi a
REgGNE¢KOVE Luci a

| a

HORVE¢TH Lorett a

(166) 500m -Di evl at §

#

1
2
3
4
5

(33)
(34)
(173)
(282)
(237)
(373)

IHEFEEE

(167)500m -Di evlL at §

#

o 0o W N P

(38)
(107)
(211)

(21)

(61)
(184)

UK Bratis
via STU Br
UK Bratis
UK Brati s

27.09.2004 Atletkag K Skal i ca

27.08.2003 AO TJ SI §
09.05.2003 AO TJ SI §
24.12.2004 AK Spart a
05.09.2003 AO TJ SI §
11.06.2003 AK S| 8§ wiGa
2004 FE Gy°r

via STU Br
via STU Br
k Dubnica
via STU Br
cleU K

1998 Szombathelyi HVSE

Beh A
Meno Nar. Klub / Krajina

CHOVANOV¢ Ema 01.07.1998 AK AgK Sl 8via Trr
M¢| ALOVE Ter ®zi a 24.09.1997 AK AgK Sl 8via Trr
BAUMGARTNEROV¢ |1 va 30081997 AK Sl 8vKaGiTc e
VILETOVé Anna 1999 Ak Olymp Brno
MALKOV¢ eMi cha 31.10.1997 Atl etickT klub Z1
HORV¢E¢TH Loretta 1998 Szombathelyi HVSE

Beh B

Meno Nar. Klub / Krajina

ME|] | AROV¢ Vero
POPELKO\.A4 i Mat

gl LKOVE | zabel .
MACEJKOVE¢ Anet .

g1 NIl ¢KOVE Di
WADI NGEROV ¢

an.
Lu.

23.11.2001 AK AgK Sl 8§via Trnava

30.03.1998 gK gOG Ni t
05.12.2000 AK Spartak
28.02.2000 AFK Nov® M

r a
Dubnica ne¢
esto nad V¢

21.11.2000 1. Atl et i ckT kl ub Hume

27.09.1999 AK S| 8vi a

UK Brati sl ¢

I
é
I
I

<
<
I

@

VT ko

1:20,41
1:22,18
1:22,87
1:23,03
1:23,85
1:24,25
1:26,47
1:27,44
1:29,09
1:29,95
1:31,18
1:31,97
1:32,45
1:32,65
1:33,89
1:34,07
1:34,32
1:34,87
1:35,96
1:37,23
1:41,11
1:47,42
1:54,35
DNS
DNS
DNS

VTko

1:20,41
1:22,87
1:23,03
1:23,85
1:29,95
DNS

Vi ko

1:22,18
1:24,25
1:26,47
1:27,44
1:29,09
1:33,89



(168)500m -Di evlat §

H

a b~ WO N P

(227)
(174)
(223)
(181)
(182)
(175)
(330)

Meno

EEm Kl gKOV¢
BBl ONG¢E OOV
gBm 9gEDOV¢ Z

Em JAWR| EKOVE Kat a

Em Ml gCKOV¢
EEm DI ROV¢E J

== MARKD Fa

(169)500m -Di evlat ®

#

1
2
3
4
5
6
7

(24)
(161)
(25)
(160)
(158)
(233)
(159)

Meno

Em BARTEKOVE¢ Sab

Em POTOCKE

BEm REgNEKOVE Luc

Em LIBI|OVE
Bl GIERTL Lujza

Em 9! TNE Ad
Em JEN| OV

Klub / Krajina
Spartak Dubnica n
SI 8via TU KoGice
Spartak Dubnica n
SI 8via UK Brati sl
SI §via UK Bratisl
SI 8via TU KoGice
Gy°r

Klub / Krajina

AFK Nov® Mesto nad VS8
Sl 8via STU Br at

Beh C
Nar.
Katar 2 n 27.052002 AK
Ol 2vi a 0210.2001 AK
uzana 12.01.2001 AK
r 18.08.2002 AK
Kl audi 21.07.2001 AK
armil a 11.06.2003 A K
nni 2004 FE
Beh
Nar.
15.06.2002
El a 11.11.2003 AO TJ
27.09.2004 At | et
Lea 27.08.2003 AO TJ
09.05.2003 AO
el a 24.12.2004 AK
Nel a 05.09.2003 AO T1J

i ka

gK Skalica

SI 8§via STU Br at
T Jia U Bratislava

Spartak
SI 8via STU Brat

Dubnica na

VT ko

1:31,97
1:32,45
1:32,65
1:34,32
1:34,87
DNS
DNS

VT ko

1:31,18
1:34,07
1:35,96
1:37,23
1:41,11
1:47,42
1:54,35



(227)600m -Di evlat §8sum8Beh

© 0o N o a b~ W N L HF

N NN NDNRERRRRR R R R R
A W NP O O© 0 N O 0 D W N R O

(228) 600m -Di evl at §

H*

o 0o W N P

(229)600m -Di evl at §

H*

S 0o~ WN P

(253)
(219)
(204)
(351)
(209)
(247)
(210)
(207)
(358)
(208)
(251)
(91)

(218)
(250)
(221)
(206)
(212)
(252)
(396)
(220)
(222)
(235)
(232)
(398)
(360)

(253)
(219)
(204)
(351)
(209)
(210)

(207)
(358)
(208)
(251)
(218)
(250)

r

IEERERIIFEREVERVRIIGEFRIIER

BEIIERY

ETEIIE

>

Meno Nar. Klub / Krajina
HERZ O G Galréa 1999 AC Olymp Brno
KUDLCKOV¢ Dana 21.08.2000 AK Spartak Dubni ca
MELKOVE¢ Deni sa 04.02.1997 AK Spartak Dubnica
G¢ RDOS Piroska 1999 KVDSE Budapest
SURANOV¢ Karin 11.12.2000 AK Spartak Dubni ca
JES¢BKOVE Al Abn 1999 ACMoravs k 8§ Sl avia Brno
ZEPOTOI N¢é Sophi 23122000 AK Spartak Dubni ca
KUBAg| CKOV¢é Al H 19.01.2000 AK Spartak Dubnica
CSUTA Dorottya 2004 Pegazus SME Budapest
SLI VKOVE¢ Adri an 25101999 AK Spartak Dubni ca
RO|] KOV¢ Karol 2n 1999 ACMoravs k § Sl avia Brno
KUBC| KOV¢ Stel a 17.052000 gK ¢gOG Nitr a
KUNCKOV¢é Luci a 31.01.2002 AK Spartak Dubnica
PRCHALOV¢ Ni kol 1999 AC Moravsk§8 Slavia
BLAHUgTI AKOV¢ Z 10.06.2002 AK Spartak Dubnica
KADLE| CKOVé Edi 09.05.2000 AKSparak Dubnica nad
MI N¢ Rl KOV¢E Ema 25.02.2000 AK Spartak Dubnica
gALKOVSK¢ Barbo 2000 AC Moravsk§8 Slavia
MARX Bianka 2004 FE Gy°r
FORGC¢| OVE Vanes 04052001 AK Spartak Dubnica
gEDOV¢ Krist?2na 13.02.2003 AK Spartak Dubnicanal V8§ hom
gKOVRENEKOVE Ni 20112002 AK Spartak Dubni ca
TRUSKOV¢E Vi ktor 14022005 AK Spartak Dubnica
MI KUgGOVA Bar bor 29062002 TJ Tatran Spi Gsk§8 N
ZS¢MER Anna 2004 Pegazus SME Budapest

Beh A

Meno Nar. Klub / Krajina
HERZOGOV¢ Pet 1999 AC Olymp Brno
KUDLCKOV¢ Dan 21.082001 AK Spartak Dubnica n
MELKOV¢ Deni s 04021997 AK Spartak Dubnica n
G¢RDOS Pirosk 1999 KVDSE Budapest
SURANOV¢ Kari 11.12.2000 AK Spartak Dubnica n
Z¢EPOTO| Né Sop 23122000 AK Spartak Dubnica n

Beh B

Meno Nar. Klub / Krajina
KUBAg| CKOV¢é Al 19.01.2000 AK Spartak Dubnica n
CSUTA Dorottya 2004 Pegazus SME Budapest
SLI VKOV¢ Adri a 25101999 AK Spartak Dubnica n
RO| KOV¢ Karol 2 1999 AC Moravsk8 Sl avia E
KUNCKOV¢é Luci a 31.01.2002 AK Spartak Dubnica n
PRCHALOV¢ Ni ko 1999 ACMor avsk8 Sl avia Brn

VT ko

1:38,11
1:39,67
1:41,78
1:41,94
1:43,82
1:44,81
1:48,01
1:48,44
1:48,98
1:49,61
1:50,40
1:51,11
1:52,60
1:53,62
1:56,70
1:58,53
2:00,28
2:02,02
2:02,97
2:03,39
2:06,93
2:09,21
2:13,33
2:13,95
DNS

PB
PB
PB

PB
PB
PB

PB

PB

VT ko

1:38,11
1:39,67
1:41,78
1:41,94
1:43,82
1:48,01

PB
PB
PB

VT ko

1:48,44
1:48,98
1:49,61
1:50,40
1:52,60 PB
1:53,62 PB



(230)600m -Di evlLat § :: Beh C

# Meno Nar. Klub / Krajina VT ko
1 (221) 8@ BLAHUgTI AKOV¢ Z 10.06.2002 AK Spartak Dubnica 1:56,70 PB
2 (212) ggm MI N¢ Rl KOV¢ Ema 25.02.2000 AK Spartak Dubnica 2:00,28 PB
3 (252) wm 9ALKOVSKE Barbo 2000 AC Moravsk§ Slavia 20202
4 (220) gBm FORGC¢| OVE Vanes 04052001 AK Spartak Dubnica 2:03,39 PB
5 (222) ggm 9EDOV¢ Krist2na 13.022003 AK Spartak Dubnica 2:06,93
(360) pm ZSCEMER Anna 2004 Pegazus SME Budapest DNS
(231)600m -Di evlLat g8 :: Beh D
# Meno Nar. Klub / Krajina VT ko
1 (247) wm JESE¢BKOVE Al Hbn 1999 AC Moravsk§ Slavia B 14481
2 (91) pEm KUBC| KOV¢ Stela 17052001 gK ¢gOG Nitra 1:51,11
3 (206) pE#m KADLE| CKOV¢ Edi 09.05.2000 AK Spartak Dubnica n 15853
4 (396) pmmm MARX Bianka 2004 FE Gy°r 2:02,97
5 (235) W 9gKOVR¢ENEKOVE Ni 20.11.2002 AKSpartak Dubnica nac¢ 20921
6 (232) gE#m TRUSKOVE¢ Vi ktor 14022005 AK Spartak Dubnica n 21333
7 (398 pEm MI KUJOVA Barbor 29062002 TJ Tatran Spi Gsk§ No 21395

(207)800m -Di evlat §sum§Beh

# Meno Nar. Klub / Krajina VT ko
1 (384 h JEHLI | KOV¢E Ad®I a 1999 USK Praha 2:22,74
2 (254) HEE BEZJAK Nika 1998 AD gtajerska Mari b 22482
3  (346) = FERENCZ Anna 1997 Ikarus BSE Budapest 2:26,24
4 (200 BB STACHOV¢ Anita 29.08.2001 AFK Nov® Mesto nad 227,19 PB
5 (258) hGONZA gpel a 2001 AD gtajerska Mari b 22753
6 (292) Emm LORENI I | Il va 2001 AK Poljane Maribor 2:31,07
7  (280) h GREZLOVE Terezia 1999 Ak Olymp Brno 2:31,25
8 (1) pB®m 9gVEJDOV¢ Zuzana 28.11.2002 At | et i AK Malakky u b 2:31,92 PB
9 (275) §mm VASILI| Ajda 2000 AD gtajerska Mari b 234,72
10 (329) = D Al 2z 2004 FE Gy°r 2:37,55
11 (261) h HEINRIH Eva 2000 AD gtajerska Mari b 237,77
12 (180) p#m HANZELYOV¢ K|l audi 30102001 TJ Tatran Spi Gsk§ 24458
13 (8 pm MOREVKOVE Silvia 27072001 Atl eticki? klub AC 24750
14 (62) p®W 9VI GEROVE Il vana 20.05.2003 1. At l eti ckT kIl ub F 248,87
15 (189) p#m MADAR¢SOVE Magdal 20.10.2000 AK SalUK Bratislava 2:56,20
16 (281) h VI DOMCOVE¢ KI 8r a 2000 AK Olymp Brno 3:00,91



(208)800m -Di evl at §

H

(384)
(254)
(346)
(20)
(258)
(292)
(280)
(1)

o N o g b~ WN PP

H*

(275)
(329)
(261)
(180)
(8)

Meno

B JEHLI | KOVE
BEZJAK Nika
FERENCZ Anna

GONZA gpel
LORENI I |

ETNNEIIN

STACHOV¢E Ani t

Beh A
Nar. Klub / Krajina
Ad 1999 USK Praha
1998 AD gtajerska Maribor
1997 Ikarus BSE Budapest
29.08.2001 AFKNor ® Mest o nad V§h
a 2001 AD gtajerska Maribor
vV a 2001 AK Poljane Maribor

GREZLOVE Tere

1999 Ak Olymp Brno

gVEJDOVE Zuza 2811.2002
(209) 800m -Di ev L at § Beh B

Meno Nar.
BB VASIAjdal 2000
—JD Al 2z 2004
BB HEBNRIH Eva 2000
BBm HANZELYOVE¢ Kl audi ¢ 30.10.2001
BBl MOREVKOVE Silvia 27.07.2001
BBm 9VI GEROVE lvana 20.05.2003

(62)
(189)
(281)

o N o a0 b~ WN B

Bl MADARGESOVE

Magdal ¢ 20.10.2000

B VI DOMCOIVET &«

(150) 1000m -Di ev Ll at §

#
1 (74
2 (231)
3 (265)

Meno

Bm DUgKOVE¢ EI
gBm GOMB¢ ROV
BB LOBENWEIN Vanesa

ena
Bar bc

2000

Nar.

AD
FE
AD
TJ
At
1.
AK

Atl etickT klub AC M:

Klub / Krajina

VT ko

2:22,74
2:24,82
2:26,24
2:27,19 PB
2:27,53
2:31,07
2:31,25
2:3192 PB

Vi ko

gtajerska Mar il 23472

Gy°r

2:37,55

gtajerska Mar il 237,77
Tatran Spi Gsk§g 24458
|l etickT klub AC 24750

Atl etickT klub

| 2:48,87

Sl 8§8via UK Brat i 256,20

AK Olymp Brno

Klub / Krajina

25.07.2001 Mar aton AC Rala
20.06.2004 AK Spartak Dubnica
2003 AD gtajerska Maribor

3:00,91

VT ko

3:12,19
n i 3:27,81
3:28,30



(175)1500m -Di evlL at 8sum8Beh

1 (53)
2 (347)
3 (390)
4 (343)
5 (391)
6 (19)
7 (324)
8 (108)
9 (54)
(334)
(271)
(112)
(109)
(32)
(234)
(90)
(272)
97
9)

(176) 1500m -Di ev Ll at §

H

(53)
(347)
(390)
(343)
(391)
(324)

(54)
(271)
(112)

© 0O N o o b W N -

(177) 1500m -Di ev Ll at §

H*

(19)
(108)
(334)
(109)

(32)
(234)

(90)
(272)

(97)

9)

© 00 N o o b W N -

EENEEEEENIERTEIINNE

ENETINIINIE

Meno Nar.
SLAN| CKOVé Eva 28121998
FINTA S§ra 1999
MDGOR Bogl §r ka 1999
VEISZ Adrienn 1997
VEBER Cinti a 2001
BELEKOVE Luci a 19.04.1998
FILI POVé Lucie 2000
Bl TAROV¢ | vana 27.09.1998
DEBNERI KOVE So 27.06.2000
ZATYKD Luca 2002
SERNC Mar uGka 2000
MYDLCKOV¢ Kat a 02021997
ONDRUgOV¢ Roma 06.08.1999
KANDEROV¢ Mart 27.08.1997
gERSKA Kl audi a 15.06.1999
MAJZLCKOVE Kri 25102001
STAUBER Laura 2000
KOPECK¢ J%l i a 30.03.1999
HUBEKOV¢ Emma 04.09.2001
Beh A
Meno Nar.
SLAN| CKOVé Eva 28121998
FI NTA S8r a 1999
MDGOR Bogl §rka 1999
VEISZ Adrienn 1997
VEBER Cintia 2001
FI LI POVEé Luci e 2000
DEBNE¢RI KOVE Sof 27.06.2000
SERNC Mar uGka 2000
MYDLCKOV¢ Kat ar 02021997
Beh B
Meno Nar.
BELEKOVE Luci a 19.04.1998
BI TAROV¢ | vana 27.09.1998
ZATYKD Luca 2002
ONDRUgOV¢ Roma 06.08.1999
KANDEROV¢ Mart 27.03.1997
gERSKA Kl audi a 15.06.1999
MAJZLCKOVE Kri 25102001
STAUBER Laura 2000
KOPECK¢ J¥%lia 30.03.1999
HUBEKOVé¢ Emma 04.09.201

Klub / Krajina

VgC Dukl a
Ikarus BSE Budapest
UTEBudapest
Gy°ri AC
UTE Budapest
AFK Nov® Mesto
AV MS Brno

gK gOG Nitra
VgC Duk Bansks§
FE Gy°r

AD
g K
g K
A K
AK

Bansk§ Bys

nad

I a Bys

er sk Mari bor
Ni tr
Nitr
S| §v
t ak
Ni tr
er sk
Nitra
kT ki

gt aj
goOG
g oG
Ag K
Spar
gK goOG
AD gt aj
gK goOG
Atl etic

a
a

a

ia Trnava
Dubnica n
a
a Maribor

ub AC Ma

Klub / Krajina

VgC Dukl a Bansk§g B
Ikarus BSE Budapest
UTE Budapest
Gy°ri AC

UTE Budapest

AV MS Brno

VgC DB&hsaks§
AD gtajerska
gK gOG Nitra

Bystri
Mar i b

Klub / Krajina

AFK Novi® Measd
gK gOG Nitra
FE Gy°r
gK gOG
AK AgK Sl 8vi a
AK Spartak
gK gOG Nitra
AD gtajerska
gK gOG Nitra
Atl eticki klub

V&hom

Nitra
Trnava
Dubnica n

Mari bor

AC Ma

VT ko

4:4221
4:46,94
4:47,64
4:47,97
4:48,64
5:00,14
5:02,23
5:02,65
5:08,09
5:09,35
5:11,84
5:14,31
5:16,05
5:17,42
5:18,76
5:27,75
5:34,14
5:36,47
6:00,38

VT kol

4:42,21
4:46,94
4:47,64
4:47,97
4:48,64
5:02,23
5:08,09
5:11,84
5:14,31

VT ko

5:00,14
5:02,65
5:09,35
5:16,05
5:17,42
5:18,76
5:27,75
5:34,14
5:36,47
6:00,38

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB
PB

PB

PB



(266) 60m prek8HKkryi qraky -cmh&s®r i a A

# Meno Nar. Klub / Krajina VT ko

1 (106) g TAKECSOVE Simo 16011998 gK ¢gOG Nitr a 9,21 0.134
2 (374) = KIRICSI Berill 1997 Szombathelyi HVSE 9,31 0.173
3 (238) W SVR| KOV¢E¢ Karin 27031997 AtletickT? klub ZT 934 0.334
4 (56) pE#m FLOSNCKOVE¢ Ver 17121997 VgC Dukla Bansk§ 9,64 PB 0.243
5 (86) W DERMEKOV¢ Patr: 14031998 gK gOG Nitra 9,72 0.196
6 (164 pgEm ADEMKOVE Katar @ 25081997 AO TJ S| 8vslaea STU 10,84 PB 0.159
(267) 60m prek8HKkryi qrakdy 0ccm]S®r i a A

# Meno Nar. Klub / Krajina VT ko

1 (106) g TAKCECSOVE¢ Simo 16.01.1998 gK gOG Nitra 9,21 0.134
2 (374) mmm KIRICSI Berill 1997 Szombathelyi HVSE 9,31 0.173
3 (238) W SVR| KOV¢E¢ Karin 270319% Atleticki? klub ZT 934 0.334
4 (56) pE#m FLOSNCKOVE¢ Ver 17121997 VgC Dukl a Bansk§ 9,64 PB 0.243
5 (86) pE#@ DERMEKOV¢ Patr: 14.031998 gK gOG Nitra 9,72 0.196
6 (164 pgm AD¢ MKOVE¢ Katar: @ 25081997 AO TJ Sl §via STU 10,84 PB 0.159
(268) 60m prek8HKkryi d8ikdy 0:e:mpE®r i a B

# Meno Nar. Klub / Krajina VT ko

1 (106) g TAKECSOVE Si mo 16.01.1998 gK ¢gOG Nitra 9,17 0.140
2 (238) gE¥m SVR| KOV¢ Karin 27031997 Atl eticki klub ZT 920 PB 0.370
3 (374) e KIRICSI Berill 1997 Szombathelyi HVSE 9,27 0.164
4 (86) p#m DERMEKOV¢ Patr: 14031998 gK gOG Nitra 9,58 0.288
5 (56) == FLOSNCKOV¢ Ver 17121997 VgC Dukl a Bansks§ 9,66 PB 0.183
6 (164) pgm ADE¢ MKOVE Katar @ 25081997 AO TJ Sl 8§via STU 1063 PB 0.335
(269)60mprek § Hky [ 84J,uOncimo]r ky :: S®ri a B

# Meno Nar. Klub / Krajina VT ko

1 (106) g TAKECSOVE Si mo 16.01.1998 gK ¢gOG Nitra 9,17 0.140
2 (238) BEm SVR| KOV¢ Karin 27031997 Atl eticki klub ZT 920 PB 0.370
3 (374) mmm KIRICSI Berill 1997 Szombathelyi HVSE 9,27 0.164
4 (86) W DERMEKOV¢ Patr: 14031998 gK gOG Nitra 9,58 0.288
5 (56) Em FLOSNCKOV¢ Ver 17.12.1997 VgC Dukl a Bansks§ 9,66 PB 0.183
6 (164 pgEm AD¢MKOVE¢ Katar: 25081997 AO TJ Sl 8via STU 10,63 PB 0.335
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58)

(124)
(341)
(78)
(64)
(125)
(375)
(179)
(355)
(87)
(55)
(119)
(242)
(395)
(76)
(245)
(223)
(163)
(144)

59)

(124)
(341)
(78)
(55)
(242)
(76)
(245)
(163)

60)

(64)
(375)
(355)

(87)
(395)
(223)

61)

(125)
(179)
(119)
(144)

60m prek Shbkasgte i KB, 2c mP®UimErA Beh

Meno Nar. Klub / Krajina
BBl | ELKOVE Gabrie 02051999 SI §via gG Trenl?2n
= CSERNYENSZKY F 1999 G°d°lloi EAC
BEm ZAPLETALOVE Em 24032000 gK ¢gOG Nitra
BEm BU| I | OVE Nat 8§l 26.07.1999 AK Inter-SC Bratislava
Bl SZTURCOV¢ Mi ch 13042001 SI §via gG Trenl?2n
- OROSZY Rebeka 2001 Szombathelyi SI
BBl GYOMRAI OV¢E¢ Nat 15042002 TJ Tatran Spi Gsk§ I
- KOVECS Mari ann 2000 Mosonmagyar -v_8ri A
B LUKCE] OVE Simon 2609199 gK gOG Nitra
BElm RUDZANOVE Ter e 01062000 VgC Dukl a Bansk§ B\
BEm | ERRANSKE Vi kt 29.03.2002 Atletika Bratislava
B KUSEKOVE Sabin 1999 AC JH ZI zn
mmm CSERNYENSZKY S 2000 Gedeoell oi EAC
BBl BERKOV¢ Mel ani 08122000 Mi estny gK Borski |
B VLI KOVE Karol 2 1999 AC JH Zl 2n
BBl 9EDOVE¢ Zuzana 12.01.2001 AK Spartak Dubnica
BBl KRASRANSK¢E Oub 2406200 AO TJ Sl §via STU B1
Bl MI g¢NI KOV¢E Dan 02041999 AO TJ Sl 8via STU Bl
60m prekS8MHkryadt7rénkkx m] A S®ria A Beh
Meno Nar. Klub / Krajina
BBl | ELKOV¢ Gabriel 02051999 Sl 8§via gG Trenlz2i
mmm CSERNYENSZKY FI 1999 Gedell oi EAC
BBl ZAPLETALOVE Emm 24032000 gK gOG Nitra
BBl RUDZANOVEE Ter ez 01062000 VgC Dukl a Bansks§
B KUSE¢KOVE Sabina 1999 AC JH Zl2n
BBl BERKOV¢ Mel ani e 08122000 Mi estny gK Bor ski
B VLI KOVar ol 2 na 1999 AC JH Zl 2n
BBl KRASRANSK¢ Oubo 24062000 AO TJ Sl 8§via STU
60m pr ek §8Blkryadt7én RyuBehB S®r i a
Meno Nar. Klub / Krajina
EEm BU| 1| OVE Nat § 26.07.1999 AK Inter-SC Bratislava
=mm OROSZY Rebeka 2001 Szombathelyi SI
- KOVECS Mari an 2000 Mosonmagyar - -v8ri AC
BEm LUKEI OVE Si mo 26.09.1999 gK gOG Nitra
mmm CSERNYCENSZKY 2000 Gedell oi EAC
BBm EDOV¢ Zuzana 12012000 AK Spartak Dubnica
60m prek8Mkryadtrénkkye m]: S®ria A Beh C
Meno Nar. Klub / Krajina
Bl SZTURCOVE¢ Mi che 13042001 SI §via gG Trenl2n
BBl GYOMRAI OV¢ Nat ¢ 15042002 TJ Tatran Spi Gsk§

BBl | ERRANSKE Vi kt -

29.03.2002

BBl MI g¢ NI KOV¢E Dani 02.04.1999

Atletika Bratislava

AO T

SI 8vi a

STU

VT ko

9,13
9,38
9,43
9,59
9,60
9,63
9,69
9,72
9,80
9,95
9,95
10,08
10,20
10,46
10,57
10,92
11,72
DNS

Vi ko

9,13
9,38
9,43
9,95

10,08
10,46
10,57
11,72

VT ko

9,59
9,63
9,72
9,80

10,20
10,92

9,60
9,69
9,95
DNS

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB
PB

PB

PB

(0]

0.134
0.195
0.165
0.223
0.185
0.150
0.191
0.164
0.168
0.189
0.184
0.206
0.173
0.180
0.258
0.191
0.173

0.134
0.195
0.165
0.189
0.206
0.180
0.258
0.173

0.223
0.150
0.164
0.168
0.173
0.191

0.185
0.191
0.184



(262)
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(124)
(78)
(341)
(375)
(64)
(125)
(179)
(55)
(87)
(119)
(395)
(355)
(242)
(76)
(245)
(163)
(223)
(144)

63)

(124)
(78)
(341)
(375)
(64)
(125)
(179)

64)

(55)
(87)
(119)
(395)
(355)
(242)
(76)

65)

(245)
(163)
(223)
(144)

| ELKOVE¢ Gabrie
ZAPLETALOVE
CSERNY¢NSZKY F
OROSZY Rebeka
BU| I | OV¢
SZURCOV ¢

GYOMRAI OV¢
RUDZANOVE¢
LUKE¢] OVE

| ERRANSKE
CSERNE¢NSZKY S§8r
KOVECS Mari ann
KUS¢KOVE
BERKOVE¢

VL] KOV¢

KRASRANSKZ¢
gEDOVE
Ml géNI KOVE

Zuzana

EEEFETINIGEEEERINIEE

EEm | ELKOVCE Gabrie
BBl ZAPLETALOVE

CSERNY¢NSZKY
OROSZY Rebeka
EEm BUI I | OV¢

EBElE SZTURCOVE
EEm GYOMRAI OV¢

BBm RUDZANOVE
BEEm LUKGE] OV¢E
BBm | ERRANSKES
CSERNYENSZKY
KOVECS Marianr
B KUSCEKOVE
BEm BERKOVE

Bm VL| KOV

BBl KRASRANSKE¢

Bm 9EDOVE
Bl MI gENI KOVE

Karol 2r

Zuzana

60m prek8Blkryadt7rénkRyx m]:s B®§r a

Nar.

02.05.1999
24.03.2000
1999
2001
26.07.1999
13.04.2001
15.04.2002
01.06.2000
26.09.1999
29.03.2002
2000
2000
1999
08.12.2000
1999
24.06.2000
12.01.2001
02.04.1999

Nar.

02.05.1999
24.03.2000
1999
2001
26.07.1999
13.04.2001
15.04.2002

Nar.

01.06.2000
26.09.1999
29.03.2002
2000
2000
1999
08.12.2000

Nar.

1999

24.06.2000
12.01.2001
02.04.1999

SI 8§vi a
gK gOG Nitra
Gedelloi EAC
Szombathelyi SI

AK Inter-SC Bratislava

SI 8via gG Trenl?2n
TJ Tatran Spi Gsk§g
VgC Dukl a
gK gOG Nitra
Atletika Bratislava
Gedelloi EAC
Mosonmagyar -
AC JH ZI 2n
Mi estny gK Bor skT
AC JH ZI 2n
AO TJ S| 8§vislaema STU Bt
AK Spartak Dubnica
AO TJ Sl 8vi a

VgC Dukl a
gK gOG Nitra
Atletika Bratislava

Ged°elloi EAC
Mosonmagyar -
AC JH ZI 2n

Mi est nys lgiK MBiokul §:

Klub / Krajina

60m prekS8MBkryadt7rénkkyx m]: S®ria B Beh

Klub / Krajina

Sl 8via gG Trenl2n

gK gOG Nitra
Ged°lloi EAC
Szombathelyi SI

AK Inter-SC Bratislava

SI 8vi and&nTr

TJ Tatran Spi Gsk§

60m prek8MHkryadt7rénkkyxe m]: S®ria B Beh

Klub / Krajina

60m prek8MBkryadt7rénkkye m]: S®ria B Beh

Klub / Krajina

AC JH ZIl 2n
AO TJ S| 8vi a

AK Spartak Dubnica

AO TJ S| 8vi a

B Beh

gG Trenl2n

Bansk$§

VE8ri

Bansk§ 9,70
9,77
9,80
9,93
10,15
10,17

10,49

VT ko

9,16

929 PB

9,39
9,57
9,58
9,64
9,69

9,70 PB

9,77
9,80
9,93
10,15
10,17

10,49 PB

10,50
11,59
DNS
DNS

Vi ko

9,16
9,29
9,39
9,57
9,58
9,64
9,69

Viko

VT ko

10,50
11,59
DNS
DNS

PB

PB

PB

0.115
0.314
0.177
0.155
0.248
0.373
0.275
0.160
0.168
0.224
0.198
0.212
0.440
0.182
0.219
0.363

0.115
0.314
0.177
0.155
0.248
0.373
0.275

0.160
0.168
0.224
0.198
0.212
0.440
0.182

0.219
0.363



(159)

H

(56)
(55)
(383)
(144)
(14)
(37)
(239)
(336)
(266)
(192)
(245)
(100)
(277)
(213)
(126)
(21)
(242)
(44)
(103)
(76)
(186)
(128)
(251)
(249)
(99)
(283)
(43)
(240)

(56)
(55)
(383)
(144)
(14)
(37)
(239)
(336)
(266)
(192)
(245)
(100)
@77)
(213)
(126)
(21)
(242)
(44)
(103)
(76)

PDia®dwklaat §

Meno

FLOSNCKOV
RUDZANOV ¢
HLOgKOVE¢

Ml gé NI KOV
gTI FFELOV
HARgENYOV
DE RI GGOV

HRAgKOVE

ZVAEC Nadja
gAJBENOVE
KALI AgOV¢
MACEJKOV¢
KUS¢ KOV¢E

BCROVE Ni

gTECOVE A

RO| KOV¢E K
MAR| CKOV¢
|l FF¢ERYOV
BARBER Janita

KNUTOV¢ Z

ENEFFEEEEEFEEENErENIIEEEETER

B MALG Patri

FLOSNCKOV¢ Ver
RUDZANOVE¢ Tere
HLOgKOVE¢ Barbo
MI gé NI KOVE Dan
gTI FFELOVE Kar
HARGENYOVE Kri
DE RI GGOV¢ Ter
G¥BNY P8I ma
LUKAS Tj aGa
HRAgGKOVE¢ Ema
VLI KOVé Karol 2
LEHOCK¢ Nat 8§l
ZVAEC Nadja
gAJBENOVE¢ KI &
KALI AgOV¢é Silv
MACEJKOVE Anet
KUS¢KOVE Sabin
NAGYOV¢E Martin
BCROVE Nina
BERKOV¢ Mel ani

c

B
¢
¢
¢
¢

Ve
Ter
arb

Da

Ka

Kr

Te

G¥DENY P8I ma
LUKAS Tj aGa

E ma

S

n

a

¢

u

® »

L o

VL] KOV¢ Kar ol
LEHOCK¢ Nat §l

Kl 8§
Sil
Ane
abi

NAGYOVCE Mar ti

a

BERKOVE Mel an

exa

RYCHTC¢RI KOV¢

r ol
Len

2 n

> S

N S
Q S O o oD

k

Ema

Zan

ci e

a

ni ka

el a

t2na

Z a

L v

Nar.

17.12.1997
01.06.2000
2000
02.04.1999
28.04.1998
18.02.2000
01.03.197
2000
1997
20.10.1998
1999
29.07.2000
1997
03.10.2000
04.04.2000
28.02.2000
1999
05.09.1999
18.12.2000
08.12.2000
07.01.2000
10.11.1998
1999
1999
06.12.1998
2001
08.081999
1998

Klub / Krajina

VgC Dukl a Banskg§
VgC Dukla Bansk§8 By
USK Praha

AO TJ Sl 88via STU Br
AC Stavb8r Nitra

AK AgK S| 8via Trnave
AtletickT klub ZTS N
FTC Budapest

AD gtajerska Maribor
AK S| 8via UK Brati sl
AC JH ZIl 2n

gK gOG Nitra

AD gtajerska Maribor
AK Spartak Dubnica r
SI §via ¢gG Trenl2n
AFK Nov® mMaaétV8&hom
AC JH ZIl 2n

Akademi k TU KoGi ce
gK ¢gOG Nitra

Mi estny gK Bor ski Mi
AK Sl §via UK Bratisl
SI 8via gG Trenl?2n

AC Moravsk§ Slavia E
AC Moravsk8§ Slavia E
g K @Nitra

AK Poljane Maribor

Akademi k TU KoGice
AC | esk8 L2pa

os}
<
tn

tn

om

1 2 3 4
X 541 X X
X 509 489 487
486 X 507 505
475 480 477 507
496 X X X
444 438 478 465
439 479 453 460
449 469 479 X
471 454 472

453 469 443

455 X 467

421 440 467

441 411 462

426 450 459

448 455 410

437 455 X

X 453 X

349 X 452

X 379 396

X X 395

VT ko

561
527
512
507
496
482
479
479
472
469
467
467
462
459
455
455
453
452
396
395
388
387
385
359
NM
NM
DNS
DNS

555

477
457
467
476
465

PB
SB

PB

PB

561
527
512

482
472
470



(186) gTECOVE Al exandr a 388 376 387
(128) RYCHT¢RI KOV¢ Zdenka 377 X 387
(251) RO| KOV¢ Karol 2na 385 X X
(249) MAR| CKOVE Lenka X 359 351
(99) | 1 FF¢RYOVE¢ Ema X X X
(283) BARBER Janita X X X
(162) Trojskok -Di ev Ll at §
# Meno Nar. Klub / Krajina VT ko
1 (191) pg#m VANOV| ANOVE¢ Han 27121999 AK Sl §via UK Bratisle 11,01
2 (2399 BB DE RI GGOV¢ Ter e 01.031997 Atl etickiT klub ZTS Me 10,99
3 (304) h KREJI I SCKOVé An 1997 AK ZIl 2n 10,25
4 99) Em || FFERYOVE Ema 06.12.1998 gK gOG Nitra 9,60
5 (205) pE#m 9! TN¢ Valent?2na 06071999 AK Spartak Dubnica ne 941
1 2 3 4 5 6
(191) VANOV| ANOVE¢ Hana X 10,68 X 11,01 10,86 10,83
(239) DE RI GGOV¢ Tereza 10,99 10,11 9,36 10,55 10,59 10,84
(304) KREJ| I SCKOVE¢ Anet a X X X X 10,25 X
(99) | I FFERYOVE Ema X 9,60 9,51 9,51 9,00 X
(205) gl TNé¢ Valent2zna X X 9,41 X - -
(240)4x200m -Di evlLat 8sum8Beh
# Meno Nar. Klub / Krajina VT ko
1 (388) pEm USK Praha"A" USK Praha 1:49,97 0,223
2 (210) g8m AK Spartak Dubnica n AK Spartak Dubni ca 1:5275 0,184
3 (227) gg@ AK Spartak Dubnica n AK Spartk Dubni ca nad 15282 0,198
4 (201) gEm 9K Vital Bratisl ava gK Vital Brati sl av 1:58/18 0,162
5 (164) pgg®m AO TJ Sl 8via STU Bra AO TJ Sl 8via STU B 15923 0,248
6 (209) g8 AK Spartak Dubnica n AK Spartak Dubni ca 20073 0,209
7 (218) ggm AK Spartak Dubnica n AK Spartak Dubni ca 206,87 0,217
8 (247) B®m AC Mor . S|l 8via Brno " AC Mor . S| 8via Brno 207,15 0,356
USK Praha "A" Kai serovg8 (00), Jehlilkovg (99), Hl oAkov §
AK Spartak Dubnica nad VKudl?2kovg8(01), KubaGL2kov8(00), ¢gilkovsg(O0(
AKSmrtak Dubnica nad V8hcMal kovg8(97), V.gitn8(99), ¢gajbenovsg(00),
gK Vital Bratislava "A" Kekeliovg8§(03), Krchfi8kov8(04), KonelLng8(02),
AO TJ Sl 8via STU Bratisl Cidor2kovg§(99), Kotrasov§(990), Krasfansk§|(
AK Spartak Dubnica nad VZ.gedovs8(01), Slivkovg(99), Kadlel2kov§8(O0(
AK Spartak Dubnica nad VBlahuGiakovg8(02), Forg8Lovsg8(01l), Min8rikon
AC Mor. Sl 8via Brno "A" MarL2kovg (99),LKaV&oysag, (DO$8bKovE (99)



(241) 4 x 200m

DievlLat g :: Beh A

# Meno Nar. Klub / Krajina VT ko

1 (388) pEm USK Praha"A" USK Praha 1:49,97 0,223
2 (227) gg®m AK Spartak Dubnica n AK Spartak Dubni ca 15282 0,198
3 (164) gEm AO TJ Sl §vslaea"STU Br a AO TJ Sl 8§via STU B 15923 0,248
4 (247) g#m AC Mor . S| 8via Brno " AC Mor . SI 8§via Brno 20715 0,356
USK Praha "A" Kai serov§g (00)HI oJrRekhol vi 8 k(o0Ov08) ,( 999m2,Gkov § (00)
AK Spartak Dubnica nad ViMal kovg8(97), V.gitn8(99), ¢gajbenovs§(00),
AO TJ Sl gvia STU Bratisl i€ idor2kovs§(99), Kotrasovg§(00), Krasfansk§
AC Mor. Sl 8via Brno "A" MarL2koy&8l k@93 ks (00), KolLkov§ (99), Jes$s
(242) 4x200m -Di evlat § :: Beh B

# Meno Nar. Klub / Krajina VTko

1 (210) @ AK Spartak Dubnica n AK SpartakDbni ca nad V{15275 0,184
2 (201) g#m 9K Vital Bratisl ava gK Vital Brati sl av 1:5818 0,162
3 (209) gBm AK Spartak Dubnica n AK Spartak Dubni ca 20073 0,209
4 (218) pEm AK Spartak Dubnica n AK Spartak Dubni ca 2068 0,217
AK Spartak Dubnica nad VKudl2?2kov8(01), KubaGL2kov8§8(00), ¢gilkovsg(O0(
gK Vital Bratislava "A" Kekeliovg8(03),Krchf8kovg8(04), KonelLn§(02),
AK Spartak Dubnica nad VZ.gedov8(01), ISdLUli2vkkoow8§8((0909)),, Kuardanov §( 00)
AK Spartak Dubnica nad VBlahuGiakovg8(02), Forg8Lov8§(01), Min8riko\

Spracovan® programom Atl etl S
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